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Tunnustame 
valla noori
Traditsiooniliselt premeeris valla-
valitsus õppeaasta lõpus medaliga 
lõpetanud õpilasi ning silmapaist-
vatele noortele anti välja ka autasu 
Viimsi Vaalapoeg. Loe lk 11

Poliitvang ja 
trianglimängija
20. juulil esietendub Artiumis Elmo 
Nüganeni lavastus “Dissonantsed”, 
kus teevad lisaks tippnäitlejatele 
kaasa ka Tõnu Kaljuste ja Tallinna 
Kammerorkester. Loe lk 14

Kindlad sihid ja läbi-
mõeldud sammud
Kristiina Laura Järve teadis juba 
noorena, et elab täisealisena Viimsis, 
töötab juristina ja loob oma ettevõtte. 
Milliseid samme on ta unistuste 
täitumiseks teinud? Loe lk 10

Kepikõndi harjutama! Tulemas on Eesti esimesed karikavõistlused kepikõnnis. Loe lk 20 >>>
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mängud, läbi mille saavad nad uusi ko-
gemusi ja oskusi. Sisehallis saab kor-
raldada mänge, võistlusi ja kohtumisi 
sõltumata ilmast.

Kogukonda ühendav
Kolisin Viimsisse 12 aastat tagasi, ent 
endiselt võrdlen seda enda sünnilin-
na Kärdlaga ning kohati leian üsna 
palju ka sarnasusi. Näiteks tunnen, 
et sarnaselt Kärdlale on ka Viimsi üks 
kogukond, üks vald. Kauplusesse min-
nes on mul ikka tuttavad müüjad le-
tis, ringi jalutades näen tuttavaid ini-
mesi ja alati on keegi, kes teab kedagi, 
kes teab kedagi. Viimsi on nii suur ja 
samas nii väike, kokku hoides ka või-
mas. Jalgpallihall saab ja võib olla üks 
väga hea võimalus luua veelgi tugeva-
mat kogukonda, veel rohkem tutvusi ja 
koostegemise rõõmu. Hall ei ole ainult 
sportlastele, vaid see on kõigile viimsi-
lastele. Ja kõigile külalistelegi.

Kui vallas on olemas kaasaegne ja 
kvaliteetne jalgpalli sisehall, on patt 
jätta seal korraldamata jalgpallitrenne, 
-võistlusi ja miks mitte ka rahvusvahe-
lisi jalgpalliturniire. Kui valda tuuakse 
külalised, tuleb neid majutada ning 
pakkuda toitlustust ja see omakorda 
on tulu meie kohalikele ettevõtete-

T
õepoolest, suve kõige magusam aeg on käes. 
Kuuma suvesoojust oleme saanud nautida juba 
mõnda aega, kuid kuumus on omakorda kujune-
mas väljakutseks loodusele. Kauaoodatud vihm 
tõi värskust ja aitas taastada looduse lopsakust 

ning tasakaalu. 
Ühtlasi on käes aeg, mis pakub rannamõnusid, välja-

sõite, piknikke, matkamist, telkimist, sõpradega koosole-
mist, kontserte, festivale, lõkke ääres grillimist, laatasid, 
mitmekesist toidulauda jne. Suve taastav mõju ja värsken-
dav energia on vajalik igaühele, et mõne aja pärast taas 
argisematesse tegevustesse sukelduda.

Magusaid hetki tõi jaanipäevaeelne aeg paljudele noor-
tele koolilõpetajatele ja nende peredele. Sel aastal kogesin 
ka ise tunnet, kuidas lapse kooli lõpetamise hetk võib olla 
nii magus, et ununevad kõik raskused, pingutused ja väl-
jakutsed, mis sel teekonnal on ette tulnud. Koos tähista-
mine ja saavutuste tunnustamine on tõendus selle kohta, 
et ollakse valmis uue peatüki keeramiseks elu- ja haridus-
teel. 

Viimsi valla koolides lõpetas 
tänavu 296 põhikooli õpilast ja 
Viimsi gümnaasiumis 161 tub-
lit noort. Viimsi noorte saavutu-
sed on olnud muljetavaldavad. 
Põhikooli lõpueksami tulemus-
tega võime igati rahul olla. Ül-
dised keskmised tulemused on 
kõvasti kõrgemad kui keskmine 
statistika vabariigis. Kiitusega 
põhikooli lõpetajaid (tunnistu-
sel kõik ainult “väga head” 
hinded) oli Haabneeme koolis 
seitse, Viimsi koolis kaksteist ja 
Püünsi koolis neli. Koolide lõ-
puaktustel jagus koolijuhtidel 
kiidusõnu ja tunnustust iga-

ühele, kes on silma paistnud hea õppimise poolest või 
mõne muu eduka saavutuse eest. Taas oli sel aastal üks 
põhikooli lõpetaja ka Prangli põhikoolis. 

Viimsi gümnaasiumis lõpetas tänavu juba 5. lend. Jät-
kuvalt on gümnaasiumi õppekvaliteedi tase väga kõrge 
ja õpetajate suurepärane töö kannab vilja. Kõige enam 
kuld- ja hõbemedaliga lõpetajaid Harjumaal oli just Viimsi 
gümnaasiumis – kuus kuld- ja kaksteist hõbemedalit. See 
näitab, et õppijad on pühendunud ja motiveeritud ning 
koolis pakutav haridus on andnud tugeva akadeemilise 
aluse. 

Viimsi vallas tegutsevad ka väga head huviharidust 
pakkuvad koolid. Sel aastal lõpetas seitse aastat kestnud 
õppekava Viimsi muusikakoolis 14 noort, kellest üks õpi-
lane lõpetas kiitusega, ja Viimsi kunstikoolis läbis 5-aas-
tase õppekava neli õpilast, neli õpilast, kellest samuti üks 
lõpetaja sai kiituskirja. Eelmisel sügisel õppetööd alusta-
nud Viimsi teaduskoolis oli 46 lõpetajat, kes läbisid aasta-
se õppekava.

Kevad oli pingeline aeg paljudele, eelkõige 9. klassi 
lõpetajatele. Lõpueksamiteks valmistudes valmistuti üht-
lasi ka gümnaasiumi sisseastumiskatseteks või uuriti 
teisi võimalikke edasiõppimise võima-
lusi. Gümnaasiumi lõpetajad on 
oma edasistes valikutes pisut va-
bamad otsustama – ülikool, aja-
teenistus, kutsekool, vaheaasta, 
tööleasumine... Usun ja loo-
dan, et võimalused, mis on 
igale noorele avanenud, saa-
vad kinnitatud valikuteks. 

Nautige suve magusamat 
aega täiel rinnal!
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Toimetus ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil  
teataja@viimsiteataja.ee. Kaastöid võib tuua ka otse 
toimetusse või saata postiga aadressile Nelgi tee 1, 
74001 Viimsi, Harju maakond.  
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.

www.viimsivald.ee

Jalgpallihall ühendab, 
mitte ei lõhu kogukonda!
SISEHALL Oleme taas jõudnud etappi, kus vaatame üheskoos tulevikku 
ja proovime anda hinnanguid Viimsi valda planeeritava jalgpalli sisehalli 
teemal. Mis oleks, kui vaataksime seekord halli mitte ainult jalgpalli 
perspektiivist, vaid ka kui kogukonna kohtumispaigana? 

Toimetaja ja reklaamitoimetaja: Jane Saks, tel 5686 0007, 
e-post jane.saks@viimsivv.ee
Väljaandja: Viimsi Vallavalitsus
Trükki toimetanud: Meedium OÜ, tel 5661 1097, e-post yks@ajakiriyks.ee
Kojukanne: Eesti Post AS, tel 661 6616 E–R kell 9–20, 
L–P ja riigipühadel kell 9–15, e-post info@omniva.ee

Vallaleht ilmub kaks korda kuus reedeti. Infolehtede digiarhiivi vaata veebist aadressil viimsivald.ee/viimsi-teataja/arhiiv.
Ajalehe järgmine number ilmub 25. augustil. Kaastööde ja reklaamide esitamise tähtaeg on kolmapäev, 16. august. Ilusat suve!

M
itte üksnes liikumisaasta 
raames ei räägita füüsi-
lise ja vaimse tervise ta-
sakaalust ning sellestki, 

et need kaks on ka omavahel seotud, 
vaid viimastel aastatel on teemat rõhu-
tatud nii noorte kui ka vanemaealiste 
kontekstis, pidevalt. Sport ja aktiivne 
tegevus on tervena elatud aastate üks 
kuldvõtmekestest. Ilusa ilma korral on 
sportimine välitingimustes väga mõ-
nus, ent kuidas on lood vihma, lume 
ja tuule korral? 

Minu üks lemmikspordiala on jalg-
pall. Olen palli taga ajanud erinevates 
ilmastikutingimustes ning tundnud 
puudust korralikust sisehallist. Võima-
lik, et halli puudumise tõttu harrastab 
nii mõnigi jalgpalli üksnes suvel ning 
käib trenniski vaid siis, kui vihma ei sa-
ja. Treeninguteks mõeldud sisehall la-
hendaks selle probleemi, suurendaks 
liikumisharrastuse kasvu nii noorte, 
täisealiste kui ka seenioride hulgas. 
Nii saab väita, et jalgpalli sisehall on 
mõeldud kasutamiseks igas vanuses 
viimsilastele.

Lisaks jalgpalliharrastamisele saab 
halli kasutada aga ka teistel otstarve-
tel. Mis oleks, kui korraldaksime hallis 
jõulude eel hoopis omatoodangu laa-
da? Või siis paneme aluse Viimsi tal-
ve rahvaspordimängude traditsiooni-
le? Hall annab võimaluse korraldada 
hoovimängude päevi ka südatalvel. 
Üha suuremat populaarsust kogu-
vad hoovimängud viivad meid, täna-
seid lapsevanemaid, tagasi enda lapse-
põlve, aga meie lapsed õpivad selgeks 

J U H T K I R I

Suve magusam 
aeg on käes!

Marju Aolaid
abivallavanem

le. Tuues siia külla võistkondi väljast-
poolt Viimsit, saame neile näidata ka 
oma kaunist koduvalda.

Avalik väljapanek
Eesti jalgpalliliidu kogukonnajuhti-
de projekti eestvedaja Veiko Soo sõ-
nul on hallid kogukonna kogunemis-
kohad. Läbi halli rajamise paranevad 
märgatavalt sportimistingimused, sest 
just hallid võimaldavad pakkuda aasta-
ringselt turvalist keskkonda oma kogu-
konnale nii jalgpalli mängimiseks kui 
ka muudeks tegevusteks. Tema sõnul 
saab ja tulebki halli vaadata ka selle 
nurga alt, et kõik erinevad üritused, 
mis muidu toimuvad suvisel perioo-
dil, on talvel justkui sunnitult pausi-
le pandud – edaspidi saab kõik kenas-
ti hallis ära toimetada. On need siis 
kettagolfitreeningud, kogukondlikud 
üritused, erinevad muude spordiala-
dega seotud üritused – võimalusi on 
väga palju. Hall tekitab uusi võimalusi, 
luues selgelt lisaväärtust ka piirkon-
nale.

Jalgpallihalli kõrvale jääb maa-ala 
kogukonnaaia jaoks ning lisaks plaani-
takse hoone ümbruses asuvale haljas-
alale rajada kergliiklusteed, rekreat-
sioonitaristut ja välijõulinnakut.

Küllap oled juba kuulnud, et kavan-
datava jalgpallihalli sisehalli ning seda 
ümbritseva ala detailplaneering esita-
takse avalikule väljapanekule, mis toi-
mub 17.–31. juulini ning avalik arutelu 
viiakse läbi 16. augustil Viimsi raama-
tukogus. 

Kui see teema sind huvitab, siis tule 
kohale ja ma usun, et arutelul saavad 
kõik küsimused ka vastused. Usun, et 
avalik arutelu on ka koht, kus esitada 
omi mõtteid, kuidas lisaks jalgpallile ja 
kergejõustikule tulevikus seda halli ko-
gukonna jaoks kasutada.

14. juuli 2023Avalda arvamust ja saada oma arvamusartikkel jane.saks@viimsivv.ee.

Erle Meresmaa
Martin Reimi jalgpallikooli 
kogukonnajuht

Hallid võimaldavad 
pakkuda aastaringselt 
turvalist keskkonda 
oma kogukonnale nii 
jalgpalli mängimiseks 
kui ka muudeks 
tegevusteks. 

Sel aastal kogesin 
ka ise tunnet, 
kuidas lapse 
kooli lõpetamise 
hetk võib olla 
nii magus, et 
ununevad kõik 
raskused, pingu-
tused ja välja-
kutsed, mis sel 
teekonnal on ette 
tulnud. 

Planeeritav Viimsi jalgpallihall. Eskiis: Arhitektibüroo Tava OÜ
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tagatud tarnekindlus. Seda on val-
la vee-ettevõte ka viimsilastele ta-
ganud, mis muidugi ei tähenda, et 
joogivett võiks kasutada haljastuse 
kastmiseks. 

Veeressurss on ühine ja seda tu-
leb tarbida säästlikult, teistega ar-
vestades. Joogivett tuleb meil ühi-
selt kokku hoida kogu aeg.

Viimasel aastal elanike arvu 
kasv vähenes, veetarbimine 
tipuajal suurenes
Perioodil juuli 2022 kuni juuli 2023 
on valda lisandunud 347 uut ela-
nikku. Võrreldes keskmisi tarbimisi 
suvel 2022 ja suvel 2023 perioodil, 
mil see jääb põuaperioodi välisele 
ajale, on võrreldaval ajal (juuli esi-
mene nädal) keskmiste tarbimiste 
erinevus ca 50 m3. Kõikumised või-
vad olla seotud erinevate tarbimist 
mõjutavate asjaoludega. See näi-
tab, et tavatarbimisel ei ole suurt 
kasvu.

Kui aga võrrelda eelmise aasta 
mõnenädalase põuaperioodi tar-
bimise tippu (ligi 4700 m3/ööpäe-
vas) käesoleva aasta mõnenäda-

lase põuaperioodi tipunäitajatega 
(ligi 5300 m3/ööpäevas), siis tõusis 
tipuaja tarbimine ligi 600 m3/öö-
päevas. Seda peamiselt muru, puu-
de ja põõsaste kastmisega. Keskmi-
se tarbimisega võrreldes (3450 m3/
ööpäevas), mis oli enne põuape-
rioodi, suurenes vee tarbimine li-
gi 2000 m3, mis on 37% kasv kogu-
mahust. Võrreldes eelmise suve ja 
käesoleva aasta põuaperioodi tipu-
aja veetarbimise vahet (kasvu), siis 
moodustas kogu saadaolevast põh-
javeeressursist ligi 15% (või hetkel 
kogu saadaolevast veeressursist ligi 
12%). Kui tuua paralleel elanike ar-
vu kasvuga samal ajal, on see suu-
renenud vaid 1,5%. Need suhtar-
vud näitavad, et peamiselt on tegu 
olemasolevate tarbijate käitumis-
harjumustega. Pikemad põuape-
rioodid on seotud globaalsete il-
mastikumuutustega – neid esineb 
üha sagedamini ja me peame ko-
hanema selliste perioodidega, aga 
samal ajal joogivett ühiselt kok-
ku hoidma. Peame arvestama, et 
põhjaveeressurss on taastumatu 
loodusvara.

Ligi 2/3 menetluses 
olevatest planeeringutest on 
kavas lõpetada
Kokku on Viimsi vallas ligi 920 keh-
tivat planeeringut (sh detail- ja üld-
planeeringud), millest vanimad on 
1970ndatest aastatest. On kehtivaid 
planeeringuid, mis on ellu viidud, 
ja on neid, mida on asutud 20 aas-
tat tagasi ellu viima ning mille ellu-
viimine kestab tänaseni. 

On neidki, mida pole asutud el-
lu viima või on tehtud vaid maa-
korraldus ja protsess seisab. Vii-
maste puhul kavatseb vallavalitsus 
kaaluda planeeringute kehtetuks 
tunnistamist. Eeltööna on valmi-
nud kaalutlust toetavad uuringud 
ning kogukonna kaasamisküsit-
lused – vaid põhjaliku eeltöö abil 
saab süsteemselt läheneda mille-
gi kehtetuks tunnistamisele või lõ-
petamisele.

Hetkel on Viimsi vallas menet-
luses ligi 120 detailplaneeringut, 
mõned neist passiivses menetlu-
ses, kus protsess on veninud pikki 
aastaid. Vallavalitsuse soov on nen-
dest menetlustest ligi kaks kolman-
dikku lõpetada ja selle tööga on ju-
ba alustatud. Paljud lõpetamisele 
kuuluvatest planeeringutest on vii-
mastel aastatel seisnud, mõne pu-
hul on omanikud vahetunud, huvi 
on kadunud või pole tegevus enam 
aja- või asjakohane, sest olud ja oo-
tused on muutunud. Näiteks soo-

VESI Viimsi elanikele on igapäevaseks toimeta-
miseks vajalik veeressurss kindlustatud, kuid uutele 
suuremahulistele elamuarendustele enam ruumi ei 
ole. Edaspidi on valla arenguprioriteediks Viimsisse 
sobivate kodulähedaste töökohtade loomine, kasu-
tades selleks esmajoones kasutusest välja läinud 
alasid. 

Viimsi veeressursist ja joogivee tarbimisest

vitakse kvaliteetset tänapäevast 
elukeskkonda, mida omaaegne 
planeering ei pruugi enam pakku-
da. Järgmine suurem töö ongi pla-
neerimisotsuste kooskõlla viimine 
olemasolevate ressursside ja kogu-
konna ootustega.

AS Viimsi Vesi on 
panustanud veevõrgu 
arendusse
Valla vee-ettevõttele on eraldatud 
riigi poolt põhjaveeressurssi 4072 m3/
ööpäevas. AS Viimsi Vesi on teinud 
investeeringuid veetaristusse ja ar-
vestanud veekogustega nii olemas-
olevate elanike ja maaomanike kui 
ka ehitusõigust omavate maaoma-
nike osas (kellel on kehtiv ehitus-
õigus). Nii on loodud lisaks ole-
masolevale veehaardele ühendus 
Tallinna veevärgiga, mille maksi-
maalne võimsus on ligi 1296 m3/ 
ööpäevas ja lisaks teine sama võim-
susega ühendustorustik on kasu-
tusse võtmisel. 

Mõlema Tallinna ühenduse 
maksimaalne võimsus realiseerub 
siis, kui lisaks ühendustele rajatak-
se veemahutitega veejaamad. Tä-
na selleks veel vajadust ei ole, sest 
kui vaadata keskmist tarbimist (ligi 
3700 m3/ööpäevas), saab ASi Viimsi 
Vesi hinnangul praeguse tarbimise 
korral enamus aastast ilma Tallinna 
ühendusteta hakkama. 

Perspektiivsed ühendused (Tal-
linna I ja II ühendus ning kavan-
datavad veejaamad) on loodud 
selleks, et tagatud oleks vajalik vee-
ressurss kehtiva ehitusõiguse oma-
nikele ja lisaks sellele oleks maan-
datud tarbimise kõikumised ning 

Viimsilastele on 
veeressurss tagatud
Meil on olemas põhjaveeressurss 
(4072 m3/ööpäevas), mis katab ta-
vatarbimise, ja meil on hetkel ka 
vaba ressurss Tallinna I ja II ühen-
duse näol. Samas on see vaba res-
surss juba suures osas jagatud keh-
tivate ehitusõiguste katteks ning 
osaliselt broneeritud tuleviku tar-
beks (koostamisel olevate töökoh-
ti loovate planeeringute katteks) ja 
võimalike veetarbimise kõikumis-
te maandamiseks. See tähendab, et 
viimsilastele on vesi ka tulevikus ta-
gatud, aga seda eeldusel, et planee-
rimistegevus saab olema märksa 
piiratum ja fokusseeritum (tööko-
had, teenusmajandus, ettevõtlus). 

Osadele aladele on juba nõu-
tud keskseid sademeveesüsteeme 
ja ei saa välistada, et mõne tervik-
liku ärikvartali varustamiseks tu-
leb edaspidi kasutada eraldi ma-
jandusvee ringsüsteeme.

Veekasutus vajab nii meil kui 
ka tegelikult kogu maailmas jär-
jest suuremat tähelepanu. Vastu-
tustundlik lähenemine loodusres-
sursside kasutamisele tagab aga 
meile kõigile pikaajalise jätkusuut-
liku arengu.

Alar Mik
abivallavanem

ASi Viimsi Vesi 
veeressurss

 Põhjavesi 4072 m3/öö-
päevas

 Tallinna I ühendus 
1296 m3/ööpäevas

 Tallinna II ühendus
1296 m3/ööpäevas

 KOKKU max valmisolek 
6664 m3/ööpäevas

 Viimsi tänane keskmine 
tarbimine ca 3700 m3/öö-
päevas (tarbimine enne 
kastmisperioodi 3450 m3/
ööpäevas) 

 Tulevikus reserv max 
valmisolekul ca 3000 m3/
ööpäevas
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ASi VIIMSI VESI VEEVÕTU GRAAFIK KOKKU (põhjavesi + Tallinna ühendused)

ASi Viimsi Vesi veeressurssse kujutav joonis koos viimsilaste veetarbimise kõveraga perioodil 2022 juuni kuni 2023 juuli. Perioodi jääb kaks põuaperioodi, mil vee kasutamine märgatavalt tõusis, ületades 
ööpäevast põhjaveevaru ammutamise kogust. Graafik: AS Viimsi Vesi

Viimsi vald 
kasutab sade-
mevett haljas-
tuse kastmi-
seks, oleme 
lisaks loonud 
sademevee 
näidislahen-
dusi ning 
kavandamisel 
on pinna- ja 
sademeveel 
töötav pursk-
kaevude ala. 
Viimsi vald on 
sademevee 
kasutamise 
lahendustega 
eeskujuks nii 
Eestis kui ka 
Euroopas. 
Vaade Haab-
neeme rajatud 
kastmisvee 
tiigile (kasu-
tusel ka viibe-
tiigina). Foto: 
Alar Mik
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Sündmus

Kelvingi küla tähistas juubelit
 Juunikuu lõpus täitus Viimsi noorimal külal, Kelvingil, 30. aasta-

päev. Pidu algas läbi küla kulgeva uhke rongkäiguga, millest võttis 
osa suur hulk Kelvingi elanikke ning ka mitmed külalised. 

Kelvingi kõlakojas esines publikule rahvakunstiselts Leigarid, küla-
vanem Ants-Hembo Lindemann tunnustas tänukirjadega neid, kes küla-
elu edendamisse on panustanud, ning sünnipäevapeole kohaselt 
pakuti ka torti.  

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

97	
  Madis Petersoo

96
  Elna Laisaar

93
  Asta Milder

92
  Vilma Vellama
  Helje Pahker
  Liidia Kandre

91
  Aini-Mall Määr

90
  Kalju Kilk
  Endel Valbet
  Heino Jürgens
  Helene Mihkelson
  Maria Jaanisk

85
  Marta Halonen
  Valve Tammu
  Leonid Paalandi
  Arvo Puusepp
  Veljo Kaasik
  Norma-Amanda Jõekalda
  Maie Pillov
  Luule Niidas

  Linda Preitof
80

  Tiiu Raesaar
  Helle Moskalenko
  Villu Suterman
  Aare Asi
  Milvi Angerjas
  Oskar Jaakmees
  Venella Veinš

75
  Irma Laul
  Malle Valma
  Ester Zelikman
  Vladimir Gretškosi
  Viive Stamberg
  Ivan Tsombaljuk

70
  Victor Shektalov
  Helje Heina
  Maria Postu
  Jaanika Kullerkupp
  Sirje Heinola
  Ermo Vaguri
  Aleksandr Žuravski
  Veljo Pavel
  Ljudmilla Rõmanova
  Vahur Neeme

Palju õnne, Viimsi valla 
väärikad sünnipäevalapsed!

Külavanem Ants-Hembo Lindemann Kelvingi küla 30. aastapäeval. 
Foto: Aime Estna

PINDAMISTÖÖD Juulikuu jooksul 
viiakse läbi käesoleva aasta tee-
katete pindamistööd, mis toimu-
vad tänavu kogumahuga 5,1 kilo-
meetrit.

2023. aasta pindamistööde teostaja rii-
gihankel tunnistati edukaks osaühin-
gu Verston pakkumus. Pindamistööde 
maksumus on ligikaudu 80 400 eurot 
ning tööd seisnevad graniitkillustikuga 
kahekordse, pooleteisekordse ja ühe-
kordse (ehk ülepindamise) katte ehita-
mises. Tööde tulemusena saavad järje-
kordsed killustiku- ja freespurukattega 
teed tolmuvabaks, ilmastikukindla-
maks ja olemasoleva katte ülepinda-
misel pikendatakse teekatte eluiga.

Osaliselt või täielikult saab pinna-
tud 23 teed, mis moodustavad ligi-
kaudu 21 500 ruutmeetrit teepinda. 
Pinnatud saavad Suur-Gerbera tee 
freespurukattega teelõik, Vardi tee 13, 
13a põik tee, Viieaia tee, Kaevuaia tee 
freespurukattega lõik, Rannakalda tee 
tupik, Riiasöödi tee ühendus uue aren-
dusalaga, Nelgi põik lõpp, Kesk-Kaare 
tee freespurukattega lõik ja Linnaku-
metsa tee tõus.

Pindamistööde käigus pinnatakse 
üle järgnevad amortiseerunud katte-
ga lõigud: Kadri tee, Ritsika tee, Tiit-
su tee, Hämariku tee, Rannaotsa tee, 
Merikotka tee (lõigus Tormilinnu tee – 
Järve tee), Mureli tee – Pirni tee, Kibu-
vitsa tee, Vardi tee – Õuna tee, Suur-
Ringtee (Rohuneeme tee poolne lõik), 
Gladiooli tee, Pargi tee ja Vanapere 
põik.

Juulis toimuvad Viimsi valla 
teedel pindamistööd

Esialgne kava on pindamistööde-
ga lõpetada juulikuus, aga seda või-
vad mõjutada ilmastikutingimused 
(kuumad ilmad), mispuhul tööd kan-
duvad augustisse. Tööde teostamise-
ga võib piirkonnas esineda liikluskor-
ralduste muudatusi. Palume olla kõigil 
liiklejatel tähelepanelikud ja pinnata-
vate teede äärde sõidukeid tööde pe-
rioodil mitte parkida.

Siim Jürima
teede vanemspetsialist

Ühekordse pindamise käigus laotatakse teekate üle bituumeni ja graniitkillustiku 
kihiga. Pooleteiskordse ja kahekordse pindamise korral kaetakse tee ka teise 
peenema graniitkillustiku kihiga. Foto: Viimsi valla fotokogu

  17. juulil algavad Viimsi vallas sõidu- ja kergliiklus-
teede iga-aastased katteremonditööd. Tööde ajal on 
teed liiklejatele avatud, kuid tööde piirkonnas on keh-
testatud ajutine liikluskorraldus või korraldavad liiklust 
reguleerijad. 

Remonditavates lõikudes vana asfalt freesitakse ja 
paigaldatakse uus. Lõikudes, kus vana aluskonstrukt-
sioon on kulunud, rajatakse uus killustikalus või paigal-
datakse asfaldivõrk. Tööd viib läbi Tee ja Tee OÜ ning 
tööd lõpetatakse augustikuu jooksul.

Palume kõigil liiklejatel olla tähelepanelikud ja järgida 
ajutist liikluskorraldust ning varuda sihtpunkti jõudmi-
seks veidi rohkem aega.

Siim Jürima
teede vanemspetsialist

Viimsis algavad iga-aastased katteremonditööd

Algavad iga-aastased asfalteerimistööd. Foto: erakogu



PLANEERIMIS- JA EHITUSKEELD 
Viimsi vallavalitsus edastas valla-
volikogu ja komisjonide liikmetele 
tutvumiseks ajutise planeerimis- 
ja ehituskeelu analüüsi, mille 
alusel on volikogul võimalik 
otsustada, millisel alal ning mis 
ulatuses vallas ajutist planeerimis- 
ja ehituskeeldu rakendatakse.

Volikogule üle antud analüüsiga tehak-
se ettepanek rakendada ajutist ehitus-
keeldu valla maismaa osas, jättes väl-
ja saared. See on mõistlik, sest mandri 
ja saarte problemaatika on erinev. Saa-
red on oma ruumilise keskkonna poo-
lest eriilmelised ja mandril on oluliselt 
suurem arendushuvi. Seetõttu ei näe 
analüüs ette saarte kaasamist piiran-
gu rakendamise alasse. 

Analüüs teeb ettepaneku rakenda-
da ajutist planeerimis- ja ehituskeel-
du vastavalt Viimsi valla mandriosa 
üldplaneeringuga kehtestatud reserv-
maadele Viimsi poolsaarel. Planeeri-
mis- ja ehituskeeluga tehakse ettepa-
nek hõlmata:

• perspektiivne väikeelamute maa 
hajaasustus viisil (üldplaneeringu 
kaardil tähis EHR);

• väikeelamute reservmaa (üldpla-
neeringu kaardil tähis EVR);

• tööstuse ja ladude reservmaa (ül-
dplaneeringu kaardil tähis TR) või ker-
getööstuse reservmaa (üldplaneeringu 
kaardil tähis TkR);

• äri- ja büroohoonete reservmaa 
(üldplaneeringu kaardil tähis BR).

Kokku hõlmab analüüsi algne et-
tepanek (toodud analüüsi lisas oleval 
kaardil) 161 kinnistut. Oluline on siin-
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Mõisapargi eskiisprojekt on 
avalikul väljapanekul

 Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimisprojekti koostamisega alustati 
käesoleva aasta alguses. Tänaseks on läbi viidud mitmed uuringud – 
dendroloogiline hinnang, maastikuanalüüs ja ajalooline ülevaade –, 
lisaks on väljastatud keskkonnaameti poolsed lähtetingimused ja 
muinsuskaitse eritingimused. 

Eeltoodu alusel on K-Projekt AS 
koostanud Viimsi mõisa pargi eskiis-
projekti. Eskiislahenduses on kes-
kendutud olemasolevate väärtus-
te väljatoomisele, loodusväärtuse 
ning miljöö hoidmisele ja analüü-
side käigus ilmnenud põhiprob-
leemide lahendamisele pargis. 
Oluliste täiendustena tasub mär-
kida ajaloolise veekogu taasta-
mist, uute tõmbekohtade loomist, 
teedevõrgu tihendamist ning par-
giinventari stiililist ühtlustamist. Es-
kiisprojekt on avalikul väljapanekul 
13.–26. juulini ning lahenduse ava-
lik arutelu toimub 27. juulil kell 16
Viimsi huvikeskuse saalis (Nelgi 
tee 1, Viimsi alevik). Eskiisprojektiga 

saab tutvuda Viimsi valla kodulehel www.viimsivald.ee/teenused/kesk-
kond/rohealad-ja-looduskaitse  ja huvikeskuse fuajees tööpäeviti kell 
9–17. Küsimused ja seisukohad palun edastada e-posti aadressil taavi.
rebane@viimsivv.ee või telefonil 602 8726.  

Taavi Rebane
keskkonnaosakonna juhataja

kohal silmas pidada, et tegu on ana-
lüüsiga, mille põhjal volikogu otsus-
tab võimaliku keelu ulatust.

“Viimsi valla uue üldplaneeringu 
koostamise ajakavast lähtuvalt val-
mib uue planeeringu ruumilist põhi-
lahendust käsitlev eskiis 2025. aasta 
septembriks. Täna on teada, et mitmel 
juhul ei ole kehtivate üld- ja teemapla-
neeringute tingimused kooskõlas ko-
gukonna ootuste, seatud arengusuun-
dade ja ruumiloome põhimõtetega. 
Või on planeeringulahendused liiga ül-
dised, et tagada piirkonna terviklik ja 
jätkusuutlik ruumiline areng,” tõi välja 
planeeringute valdkonda kureeriv abi-
vallavanem Alar Mik. 

Võimalikku keeldu hakatakse 
komisjonides arutama augustis
Valla peaarhitekti poolt koostatud ana-
lüüs esitab ettepanekud võimaliku pla-
neerimis- ja ehituskeelu rakendamise 
osas. Analüüs jõudis 11. juulil voliko-
gu ja valdkondlike komisjonide liikme-
teni. Dokumendi põhjal saab volikogu 
teha otsuse keelu rakendamise ja sel-
le ulatuse osas. Analüüs tuleb arutlu-
sele augustis volikogu komisjonides, 
misjärel tehakse vajadusel analüüsis 
täpsustusi ning kui on soov keeldu ra-
kendada, siis koostatakse eelnõu. Enne 
eelnõu istungile esitamist teavitatakse 
maaomanikke kavatsusest rakendada 
planeerimis- ja ehituskeeldu ja sellele 
järgneb eelnõu vastuvõtmine.

Ajutise planeerimis- ja ehituskee-
lu rakendamist reguleerib planeeri-
misseaduse §79, mille kohaselt võib 
vallavolikogu, kes on üldplaneeringu 
koostamise korraldaja, kehtestada üld-
planeeringu koostamise ajaks planee-
ringualal või selle osal ajutise planee-
rimis- ja ehituskeelu, kui koostatava 
planeeringuga kavatsetakse muuta 
planeeringuala kohta varem kehtesta-

Vallavalitsus andis volikogule 
üle planeerimis- ja ehituskeelu 
analüüsi

tud kasutamis- ja ehitustingimusi. 
Kuna uue üldplaneeringu koosta-

mise protsess on pikk, siis ajutine pla-
neerimis- ja ehituskeeld võimaldab 
üldplaneeringu koostamise ajal peata-
da kaheks aastaks (ja pikendada kuni 
neljaks aastaks) teatud maa-aladel ehi-
tamise ja maakorralduse teostamise.

Keeld puudutab valdavalt 
reservmaid
Abivallavanem Alar Miku sõnul on aju-
tise planeerimis- ja ehituskeelu kehtes-
tamise analüüsis esitatud alad ja ju-
hud, mis ei ole enam kooskõlas valla 
arengusuundade ja ruumiloome põ-
himõtetega ega vasta kogukonna oo-
tustele.

“Meil on ühel pool maaomanikud, 
kellel on ootus võtta kasutusele seni 
hoonestamata rohealasid ehk reserv-
maid. Teisalt on kogukonnal ootus 
metsaalade ja väärtuslike avamaasti-
ke säilimise osas. Ajutine planeerimis- 
ja ehituskeeld annaks vajaliku ajalise 
puhvri, mis võimaldaks üldplanee-
ringu loomise protsessi raames kogu-
konnal ja maaomanikel kokku leppi-
da, kuidas on parim viis edasi liikuda,” 
selgitas Mik.

Erandina on avalikes huvides luba-
tud ajutise planeerimis- ja ehituskee-
lu alal üldplaneeringut muutva detail-
planeeringu kehtestamine, millega 
kaasneb üldplaneeringu juhtotstarbe 
muutmine üldkasutatavate hoonete 
maaks, ning ehitusloa andmine ehiti-
se püstitamiseks, projekteerimistingi-
muste andmine ja katastriüksuse siht-
otstarbe muutmine, kui see on vajalik 
avalikult kasutatava ehitise ehitami-
seks või kasutuselevõtuks.

Analüüsi koostamise sai vallavalit-
sus ülesandeks volikogult 2023. aasta 
jaanuaris. Analüüsi ja selle lisaks oleva 
kaardi leiab kodulehelt viimsi.ee. 

Käesoleval suvel uuritakse mõisa- 
pargi elurikkust. Foto: Jane Saks

Volikogule üle antud analüüsiga tehakse ettepanek rakendada ajutist ehituskeeldu valla maismaa osas ning see hõlmab 
161 kinnistut. Foto: Margus Vilisoo

Heiko Leesment
avalike suhete 
osakonna juhataja

Detailplaneeringu algatamine
  Viimsi vallavalitsus võttis 28.06.2023 vastu korralduse nr 198 

“Leppneeme küla, Võrkoja tee 6 // Tiigi kinnistu detailplaneeringu 
algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine”.

1. Detailplaneering koostatakse eesmärgiga määrata Võrkoja tee 6 // 
Tiigi kinnistule (89001:003:6530, 100% elamumaa, 3564 m2) täiendav 
ehitusõigus. Kinnistul on olemasolev hoonestus. Planeering on üldpla-
neeringukohane. 

Korralduse ja lähteseisukohtadega saab tutvuda Viimsi valla kodu-
lehel: www.viimsivald.ee/teenused/planeeringud/detailplaneeringud/
algatatud-detailplaneeringud.

Projekteerimistingimuste menetlemine
  Viimsi vallavalitsuse ehitus- ja kommunaalosakond avalikustab 

projekteerimistingimuste eelnõud:
1. Püünsi külas Karikakra tee 32 kinnistule üksikelamu püstitamiseks;
2. Pringi külas Rohuneeme tee 47 kinnistule üksikelamu püstitamiseks.
Omavalitsus korraldab projekteerimistingimuste andmise avatud 

menetlusena ehitusseadustiku § 28 ja § 31 lg 1 alusel ja avalikustab 
projekteerimistingimuste eelnõud valla kodulehel alates 24.07.2023.

Õnnitleme Randvere kogudust
 Randveres tähistati 9. juulil koguduse iseseisvumise 100. ja kiriku-

hoone pühitsemise 171. aastapäeva. 
Piiskop Joel Luhametsa ja koguduse hooldajaõpetaja Aare Kimmel 

läbi viidud jumalateenistusel ning sellele järgnenud lühikontserdil osa-
les üle 40 kirikulise.  

Andres Jaanus
EELK Randvere koguduse juhatuse liige

Aastapäeval osalenud kirikulised. Foto: erakogu
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E
lis ütleb otse, et on osav 
mööbli ümberdisainimi-
ses ning vajadusel saa-
vad lahenduse väiksemat 

vaeva nõudvad tisleritööd, milles-
se panustab rõõmuga ka abikaasa. 
Antiikmööbli restaureerimise jä-
tab ta üldjuhul spetsialistide tööks 
ja aitab vajadusel sobiva tegija leid-
misel. Ent kui keegi ikka väga soo-
vib oma väärtusliku vanamööb-
li värskendust just Elisele omasel 
moel, siis on läbirääkimisteks ala-
ti ruumi.

Tekkis praktiline vajadus
Hobi algeid saab tinglikult otsida 
naise lapsepõlvest, mil tal tuli aega-
de jooksul erinevates vanavarapoo-
dides koos vanematega veeta lausa 
pikki tunde. Enamus mööblit jõu-
dis nende koju just sealt. Nüüd käib 
ta aaretejahil ka koos oma mehega 
ning eks ole omamoodi vaba aja si-
sustamise viis seegi. 

Esimene katsetus ise mööbli 
välimust muuta sündis Kohila lä-
hedal maatalus. “Hakkasin oma 
elu Viimsi poole sättima ning mi-
nu ümber oli sel hetkel erakordselt 
palju vana mööblit, mida ma ei 
raatsinud ära visata. Näiteks klee-
bistega kaetud laste voodid, mi-
da vaadates sündiski mõte, et vei-
di vaeva nähes saab nendele anda 
uue ilusa välimuse. Mõeldud-teh-
tud,” meenutab naine oma disaini-
hobi algust. 

Toeks erialane haridus
Elis on lõpetanud Balti filmi, mee-
dia ja kunstide instituudi audiovi-
suaalse meedia eriala ning täien-
danud end kuni magistrikraadini 
välja organisatsioonikäitumise eri-
alal Tallinna ülikoolis. Juurde on ta 
võtnud kursuseid sotsiaalmeedias 
paremaks orienteerumiseks ning 
tunneb end täiesti vabalt ka kujun-
dusprogramme kasutades. Naine 
usub, et just osalt tänu sellele taus-

tale suudab ta enda peas luua vi-
suaalse kujutluspildi viimistlusest, 
mis ühele või teisele ajahambast 
räsitud mööblitükile kõige pare-
mini passiks. 

“Ettekujutus lõpptulemusest 
lihtsalt kuidagi tekib,” kinnitab 
varsti pea kaheksa aastat vana-
mööblit taastanud naine. Ta lisab: 
“Olen end ka erinevate viimistlus-
vahendite osas täiendanud, läbi-
nud Tikkurila värvikoolituse ja sa-
dulsepa õpitoad ning hoian end 
erinevate vahendite ja võimalus-
tega kursis interneti vahendusel. 
Suureks inspiratsiooniks on mui-
dugi ameeriklaste sotsiaalmee-
diaplatvorm Pinterest.”

Kui päevatöö puhul kaob tema 
töö tulemus internetiavarustesse, 
siis mööblitüki disainimise juures 
meeldib talle nii valminud tulemu-
se pikaajalisus kui ka nii-öelda käe-
ga katsutavus. “Lisaks on heaks va-
helduseks kuvari tagant pääseda ja 
midagi päriselt oma kätega teha,” 
leiab ta. 

Kust leida väärt mööblit?
Kuigi vanavara jahiretkele on ta 
vabal päeval nõus sõitma kas-
või Lihulasse, siis lõviosa pääst-
mist vajavast mööblist leiab ta siis-
ki internetist. “Okidoki.ee, Osta.ee 
ja Facebook on põhilised platvor-
mid, millel silma peal hoian. Kui 
keegi midagi põnevat postitab, teen 
oma pakkumise ja loodan, et see on 
müüjale vastuvõetav,” ütleb ta.

Väga suuri summasid pole Elis 
nõus vanade mööblitükkide eest 
välja käima. “Inimesed küsivad 
kohati üsna palju raha ning kui ma 
sinna veel tööks kuluva aja ja ma-
terjalide kulu liidan, siis läheb see 
hobi mulle juba liiga kalliks maks-
ma.”

Tema tehtud töid näeb Faceboo-
kist lehel Isemoodi mööbel, kust 

HOBI Euroopa IT-agentuuris kommunikatsioonitöö 
väljakutseid seljatav Elis Rumma kiirustab õhtuti 
koju Viimsisse, et kätte võtta peitel, pahtel ning 
elada end välja ekstsentrilise lihvmasina peal. Naise 
suurimaks kireks on täispuidust vanamööbli pääst-
mine, mis ühtlasi on tema panus keskkonnahoidu. 

saab neid soovi korral ka osta. “Va-
namööblile uue välimuse andmine 
on siiski rangelt hobi ning müügi-
tulu läheb uute esemete ning ma-
terjalide peale. Pealegi poleks mul 
kõiki neid valminud projekte kus-
kil väga pikalt hoidagi.”

Võtab vastu ka pakkumisi
Kui keegi soovib oma kodus seis-
vale täispuidust mööblile uue väli-
muse anda, siis võib läbi Facebooki 
Elis Rumma poole julgelt pöördu-
da. “Kui minu nägemus sobib, löö-
me käed ja läheb tööks,” lubab ta. 
“Minu meelest tasub uue ostmise 
asemel vana taastada, sest suurem 
osa poes müüdavast taskukohasest 
mööblist on valmistatud puitlaast-
plaadist, mis on oma omadustelt 
täispuiduga võrreldes pigem kehve-
ma vastupidavusega ning erineva-
te vigastuste korral pole seda enam 
võimalik nii-öelda uueks teha.”

“Mul oli üks tore koostöö, mil-
le raames muutsin lihtsate vahen-
ditega ilusaks terve toatäie antiik-
mööblit. Inimene oli teinud oma 
kodus uue remondi ning oli väsi-

nud sellest küll ilusast, kuid pruu-
nist mööblist. Sisuliselt oli ta valmis 
selle ära müüma,” paotab Elis. “Õn-
neks ristusid tema teed enne seda 
lõplikku otsust minuga ning saavu-
tasin oma tööga tulemuse, mis ini-
mest heas mõttes üllatas.” 

Kõige meelsamini töötab naine 
männipuidust mööbliga ning eriti 
suur huvi on Elisel vanade kummu-
tite vastu. “Mänd on kergesti töö-
deldav ja sellest valminud tooted 
on hinnaskaala soodsamas otsas. 
Samas esteetilises mõttes ei pruu-
gi oksakohtadega esipaneelid olla 

Elis Rumma – viimsilane päästab 
maailma lihvmasina, peitli ja pintsliga

inimeste suured lemmikud. Samas 
on võimalik seda kõike väga lihtsa-
te vahenditega muuta. Julgustan 
inimesi Pinterestist inspiratsioo-
ni ammutama ning olen vajadusel 
olemas nii nõu kui ka jõuga.” 

Tegutseb väikselt, unistab 
suurelt
Kuna Elisel jääb muude toimetus-
te kõrvalt hobidisainiks väga mõõ-
detud aeg, siis hoiab ta esialgu ma-
dalat profiili. “Mul pole korralikku 
eraldi tööruumigi, lihtsamad ette-
valmistustööd teen õues ning disain 
valmib sõna otseses mõttes sauna 
eesruumis. Eraldi ruumi rentimise-
le ja töökoja sisustamisele olen eri-
nevatel hetkedel mõelnud ja isegi 
võimalusi uurinud, aga momendil 
ootab see kõik veel oma aega.” 

“Mul on Rootsis üks hea koos-
tööpartner, kelle juurest on Eestis-
se jõudnud nii mõnigi tore mööb-
litükk. Enne koroonapandeemiat 
oli mul isegi suurem plaan siin oma 
pood avada, aga see jäi katki. Kasu-
tatud mööbel on seal oluliselt pa-
rema hinnaga. Ettevõttel ReFurn 
on üle Rootsi mitmeid poode, kus 
nad pakuvad lisateenusena mööb-
li ümberdisainimist. Kui sulle mõ-
ni ese meeldib, aga näiteks värv ei 
sobi, saad selle lasta oma interjöö-
rile sobivamaks muuta. Minu mee-
lest on see väga äge idee,” tunnis-
tab Elis.  

Nagu kingadeta kingsepp
Osavnäpust disainer naerab, et kui-
gi talle puitlaastplaadist mööbel ei 
meeldi, siis oma kodu täispuidust 
valminud esemetega sisustamise-
ni on veel pikk tee minna. “Olen 
nagu see kingsepp, kellel pole kin-
gi. Kuidagi on nii läinud, et alati on 
vaja kedagi teist aidata, enda asja-
deni väga ei jõua. Samas olen oma 
kodus mitmele mööbliesemele uue 
kuue andnud, sealjuures ka vanale 
trepile, ning eks ma vaikselt ka sel-
le poole püüdlen, et neid rohkem 
korda teha.”

Ettekujutus lõpp-
tulemusest lihtsalt 
kuidagi tekib.

Marta Vasarik
Viimsi Teataja 
kaasautor

Minu meelest tasub 
uue ostmise asemel 
vana taastada, sest 
suurem osa poes 
müüdavast mööblist 
on valmistatud puit-
laastplaadist.

Elis Rumma 
on andekas 
mitmel alal. 
Fotod: erakogu

Mööblit ümberdisainides võib 
ideedega julge olla.

Ilus tulemus 
pakub rõõmu 
aastateks.

Hele värv 
annab uue 
ilme.
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1) Reinu Resto / live muusika
Reinu tee 8a, Pringi, avatud kella 
11.30st kuni toitu ja rahvast jätkub

Reinu tee ridaelamute multikul-
tuurne seltskond ootab kõiki endale 
külla! Pakume tänavatoidustiilis kala-
toite, täistaimseid roogasid, värsken-
davaid snäkke ja magusaid ampse. 
Lisaks jahutav ja rikkalik joogivalik, 
mänguala väiksematele, sõbralikud 
koduloomad ja hea muusika! Special 
guest: Viimsi oma DJ Paul Oja.

2) Warung Indoneesia / 
rahvusvahelised maitsed
Pärnamäe tee 200, Pärnamäe, avatud 
kella 12st kuni toitu jätkub

Warung Indoneesia pakub Indo-
neesia tänavatoitu. Kui teile maitsevad 
vürtsikad ja teravad toidud, siis kind-
lasti tulge meie kohvikusse. Menüüs 
on nt kevadrullid, nasi goreng (praetud 
riis), mie goreng (praetud nuudlid) jne.

3) MerePere kodukohvik / elava 
muusikaga kohvik
Kaevuaia tee 24, Randvere, avatud 
kell 12–20

See kohvik, 
pikemalt, kus oleks
ja tagasi Sa muudkui tuleks, 
siin kõhu täis saab iga kere, 
see kodukohvik MerePere!
Iga tund astuvad üles esinejad, ava-

tud on vabalava!

4) ÖKO-SPA Harmoonikum / 
tule küpsetama
Pargi tee 8, Viimsi, avatud kell 12–20

Klikiaegse nostalgia päev Laidone-
ri mõisa karjakastellis. Menüüs Laido-
neri-proua hõrgutised ja eestimaine 
eksootika. Avatud karjakastelli aed ja 
triiphoone, aiakülalisi tervitab sõbra-
lik braama kukk Todo koos oma tšik-
kidega. Peoruumis on avatud pannoo-
pildinäitus Laidoneride elust mõisas. 
Saab uudistada kogu maja: ökospaad, 
õllespaad, koolitusruumi ja vastava-
tud külalistubasid. Külastajad saavad 
panna ahju oma leivapätsi ettevalmis-
tatud peenleivataignast (küpsemisaeg 
ca 45 min). 

5) Kringlikoda
Tarvase tee 26, Metsakasti, avatud 15. 
ja 16. juulil kell 10–19

Kringlikohvik pakub erinevate mait-
setega kringlilõike, mida saab koha-
peal nautida ja kaasa osta: kuus ma-
gusat ja neli soolast. Lisaks magusad 
saiakesed ja pirukad. 

6) Piparmünt
Hundi tee 10, Haabneeme, avatud kell 
11–17

ÜRITUS Viimsi kohvikutepäev toimub sel suvel 
laupäeval, 15. juulil ning juba mitmendat suve üritusel 
osalevate kohvikute kõrval avavad tänavu uksed ka 
uued tulijad. 

Pakume makroone, kooke, värskeid 
saiakesi, jooke ja suutäie soolast!

7) Kogupere joogakohvik / 
programmiga kohvik
Pearna tee 8, Tammneeme, avatud 
kell 8–21

Kogupere joogakohvikus alustame 
koduõuel juba kell 8 kundalini jooga-
ga. Pärast joogat ootab osalisi hommi-
kupuder rikkaliku lisaga. Joogakohvik 
pakub lisaks maitsvatele taimsetele 
suupistetele ka sooja taimset valguri-
kast kehakinnitust, Viimsi joogalaste 
enda valmistatud küpsetisi, alkoholi-
vabasid kokteile jpm. 

Keha, hinge ja vaimu paitavad ko-
gu päeva jooksul toimuvad küllusli-
kud töötoad, joogalikud praktikad ning 
meisterdamisnurgad – tegevust leidub 
kogu perele.

Tegevuste kava on leitav Faceboo-
kist.

8) Koda kohvik
Hämariku tee 8, Viimsi, avatud 15. ja 
16. juulil kell 9–20

Koda kohvikus tunned muistse se-
pikoja hõngu, Viimsi kosutavat mere-
briisi ja pererahva päikselist meelt. Siin 
saad nautida mõnusat atmosfääri, ter-
vist toetavaid toite ja eestimaised tai-
meteesid, mis panevad hinge jälle sä-
rama. Menüü leiate kodulehelt www.
kodakohvik.ee või Facebookist.

9) Mõisakohvik Maria Juures / 
programmiga kohvik
Mõisa tee 1, Viimsi, avatud kell 11–16

Viimsi mõisas saab end kohvikute-
päeval tunda kui külas kindraliproua 
Maria Laidoneril. Viimsi mõis, kus 
praegu asub Eesti Sõjamuuseum – 
kindral Laidoneri muuseum, oli ku-
nagi suvekoduks Eesti suurimale väe-
juhile Johan Laidonerile ja tema poola 
aadlidaamist abikaasale Mariale. Oma 
pargivaatega päikeselisel terrassil ar-
mastasid nad väga külalisi võõrusta-
da. Viimsi kohvikutepäev taaselustab 
üheks päevaks selle kadunud aja. Tule 
külla ja tunne ennast kui kodus Maria 
Juures! Kohvikuletil on Sandra koogid 
ja tordid ning muidugi kuulus kartu-
lisalat. 

Meeleolu loob Urmas Lattikas Ma-
ria Laidonerile kuulunud klaveril. 

Lapsed on oodatud meisterdama 
(ilusa ilmaga õues). Päris pisikesed 
saavad mudaköögis ise kooke “küp-
setada”. Otsimismäng ekspositsioonis 
aitab kogu perel muuseumi avastada. 
Kell 12 ja 14 toimuvad soovijatele tasu-
ta ekskursioonid. Kogunemine muu-
seumi fuajees. Sõjamuuseum ja sõja-
tehnika angaar on avatud tasuta.

10) Äigrumäe külakohvik /
lastele batuut
Äigrumäe tee 4, Äigrumäe, avatud 
kell 12–18

Äigrumäe külaselts korraldab koh-

viku Äigrumäe külaplatsil. Kohvikute-
päeva laua katavad üheskoos Äigru-
mäe küla perenaised ja -mehed, kelle 
tehtud küpsetised on müügil Äigrumäe 
külaplatsil. Pakume Galina tehtud soo-
laseid ampse ja kooke, Eve valmistatud 
salateid, Pireti kodust seljankat ja tor-
dilõike. Priit küpsetab pannkooke ja on 
kohal suure kohvimasinaga, et pakku-
da parimat kohvi Viimsis. Oma panu-
se annavad ka kõik ülejäänud külaela-
nikud. Lapsed on oma lauaga müümas 
isetehtud muffineid, võileibu ja jooke. 
Lastele on avatud batuut. Vihmase il-
ma jaoks on olemas suured telgid.

11) Räim Ruudus
Männiku tee 9, Lõunaküla/Storbyn, 
avatud kella 12st kuni rahvast ja toi-
tu jätkub

Looduslokaal Naissaarel kutsub 
taas külla! Pakume jääkülmi jooke, 
masinajäätist, sooja toitu ja suupisteid. 
Tule veeda kaunis suvepäev või miks 
mitte ka terve nädalavahetus saarel! 
Broneeri laevapiletid varakult: www.
nicesaar.eu või www.monica.ee.

12) Ranneferde aiakohvik
Silva kesktee 6, Randvere, avatud kell 
12–17 või kuni külalisi jagub

Ranneferde aiakohvik avab oma uk-
sed teist korda vaiksel Randvere küla-
tänaval. Meie juures leiavad meelepä-
rase tervisliku kõhutäie nii soolase- kui 
ka magusasõbrad. Pakume ka laktoo-
si- ja gluteenivabasid valikuid ning nii 
sooje kui ka jahutavaid jooke. Kindlasti 
tuleb lauale eelmise aasta suur hitt ki-
noasalat ja käsitööleivast võileivad. Ko-
hapeal juuretisega küpsetatud rukki- ja 
tatraleiba ning seemnesepikut on või-
malik ka koju kaasa osta. Meie õues ja-
gub tegevust ja jooksuruumi ka pisipe-
rele! Avatud on ka suur kirbukas.

13) Little Italy
Vahtra tee 10, Haabneeme, avatud 
kell 11–18

Meie kohvikus saate tunda tõeli-
si itaalia toidu maitseid ning värsken-
davat suvejooki. Meie pitsad valmi-
vad spetsiaalses pitsaahjus, kus kerkib 
temperatuur kuni 500 kraadini, mis 
teeb pitsa eriti krõbedaks ja maitsvaks. 
Pakume ka klassikalisi Itaalia päritolu 
desserte ja suupisteid. Tule naudi toi-
tu meie hubases aias või haara pitsa ja 
külm jook hoopis randa kaasa.

14) Kott ja Kook
Eha tee 29, Kelvingi, avatud kell 13–19

Kodukohviku Kott ja Kook õdu-
sas aias leidub mõnusaid puhkepesa-
sid neile, kes hindavad sügavamaitse-
list kohvi ja aromaatset teed. Kindlasti 
tasub küsida meie suuri õhukesi pan-
nkooke ja magusaid Belgia vahvleid. 
Alustasime tegevust juba esimesel 
Viimsi kohvikutepäeval ja oleme ilm-
selt üks staažikamaid osalejaid sellel 
üritusel. 

15) Klaarsuse Kristallikohvik / 
taimne toit ja taroseansid
Taluranna põik 3, Haabneeme, ava-
tud kell 11–21

Klaarsuse Kristallikohvik pakub 
mõnusat olemist kogu perele. Avatud 
on kristallistuudio, saab meisterdada 
käevõrusid ja kaasa osta heaolutoo-
teid. Papagoi pere pakub nautimiseks 
ehedat haldjakunsti, riideid ja ehteid, 
Elbe Kuldmäe teeb taroseansse. Paku-
me taimset toitu kodumaistest suvis-
test andidest, head vürtsikohvi ja kõi-
gevaba magustoitu. Vaata meie ürituse 
kava ja eelmise aasta galeriid kodule-
hel klaarsus.com/uritused/klaarsu-
se-kristallikohvik/.

16) Jaakobi vahvlikohvik
Nurme tee 2, Haabneeme, avatud kell 
11–13

Jaakobi vahvlikohvik kostitab tra-
ditsiooniliselt vahvlitega Viimsi koh-
vikutepäeval. Maitsta saab nii klas-
sikalisi kui ka uuema aja vahvleid. 
Vahvlimeistritel jagub üllatavad ja tra-
ditsioonilisi maitseelamusi. Olete oo-
datud! 

17) Sõbrad
Lännemäe tee 35, Leppneeme, ava-
tud kella 11st kuni külalisi jätkub

Kohvikus saab proovida nii autent-
set india toitu kui ka Eesti/Euroopa 
maitseid. Lisaks on kindlasti menüüs 
midagi gluteeni-, piima- ja sojavaba. 
Tule koos sõbraga või leia kohvikust 
endale uus sõber. Oled oodatud!

18) Tamme all ja Tammneemes / 
programm
Haugi tee 11, Tammneeme, avatud kell 
12–22

Kohvik asub Tammneemes ja sõna 
otseses mõttes suure põlistamme all. 
Võimalik on mängida tennist, hüpata 
batuudil ja kiikuda. 

19) Death by chocolate
Mureli tee 3, Metsakasti, avatud kell 
10–18

Pakume imemaitsvaid kooke, natu-
ke soolast, värskendavaid jooke ning 
meie kõige suurim uhkus on kakaopal-
lid ja käsitööšokolaad! Tule ja proovi!

20) Tellissaare kohvik
Tellissaare tee 1, Haabneeme, avatud 
kell 12–20

Pakume koorest lõhesuppi, kartuli-
salatit, võileivatorte, kooke, pirukaid, 
külmasid jooke. Eelnevate aastate lem-
mik – mojito – kindlasti saadaval. Las-
tele õnneloos. Tule, ole, naudi!

21) Vennad Poolikud x 
Jätsiunelm
Küti tee 2, Haabneeme, avatud kell 
11–19

Vennad Poolikud x Jätsiunelm pa-

kub juba kolmandat aastat kodukoo-
tud burkse ja pehmet masinajäätist, 
mis ei jäta külmaks ei kõige suure-
maid ega ka väiksemaid. Keelekastet 
ja kuuma ilma jahutust leiab nii kok-
teilide, õlle kui ka mittealkohoolsete 
jookide näol. Save the date ja näeme 
juba varsti!

22) Kivineeme Kohvik
Suur-Ringtee 19, Rohuneeme, avatud 
kell 12–19

Kutsume teid oma koduhoovi ju-
ba üheksandat korda. Pakume pea-
kokk Tiiu tehtud kalasuppi, maitsvaid 
ampse ja koogikesi. Oodata on üllatu-
si ja toredaid kohtumisi. 

Värske õhk, merevaade ja toredad 
perenaised. Ootame külla!

23) Kodu Pizza x Commune
Nurme põik 27, Haabneeme, avatud 
kell 12–18

Sellel aadressil asub lausa kaks eri-
nevat kohvikut.

1. Kodu Pizza, mis on saanud algu-
se talvel 21/22 . Tegemist on ülimalt 
kvaliteetse Napoli stiilis pitsaga, millel 
on samas huvitav kaasaegne omapä-
ra. Kasutame kvaliteetseid tooraineid, 
mille hulka kuuluvad Caputo ja Sta-
gioni jahud, fior di latte juust ning San 
Marzano tomatid. Meie taigen fermen-
teerub 72 tundi kolmes erinevas etapis 
ning pitsa küpseb 500-kraadises ahjus 
vaid ühe minutiga.

2. Kohvik Commune – üle Eesti ja 
Soome tuntud kohvik, kus pakutakse 
täistaimseid toite. Commune on tun-
tud oma pitsade poolt, kus kasutame 
ainult enda toodetud fermenteeritud 
india pähklist juustu.

24) Sinise Maja Kohvik / elav 
muusika
Nurme põik 27, Haabneeme, avatud 
15. juulil kell 12–18 ja 16. juulil kell 12–14

Pakume Praaga talu õuel ja Sinises 
Majas suviseid maitseelamusi, kosuta-
vaid jooke ja mõnusat olemist. Menüüs 
traditsioonilised kohalikud road. 

15. juulil algusega kell 11 ja 16 esi-
neb meesansambel Mehed Mandrilt. 

25) Prangli Saare-Resto / 
öökohvik
Ülesaare, Prangli, avatud 16. juulil kell 
00–03

Kohvikutepäeva raames on Prangli 
resto avatud alates kella 12st, aga sel-
lel õhtul on köök avatud tavapärasest 
kauem, paneme teie lemmiklood põh-
ja ning teeme hommikuni diskot. Me-
nüüst leiab pil-pil tiigerkrevette, suit-
suangerjat, osso-bucco borši, surf-turf 
burgeri, käsitööpelmeene puraviku-

Viimsi kodukohvikud ootavad külalisi

Kristiina Sillaste
kohvikutepäeva 
korraldaja
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     VIIMSI KOHVIKUTEPÄEVA LOOS 2023

Kohvikutepäeva külastajate vahel lähevad loosi mitmed toredad auhinnad! 

Loosimine toimub 18.07.2022 kell 19.00. Võitjatega võetakse ühendust!

www.viimsikohvikutepaev.ee

Vali oma lemmiktoit ja lemmikkohvik! Loosikastid asuvad kohvikutes!

#



Kohvi, pannkoogid ja saapaviska-
mine. Igale viskajale tänukiri ja kingi-
tus!

48) Tammekännu Ämblik
Angervaksa tee 1, Metsakasti, avatud 
kell 11–16

Pakume soolaseid suupisteid täis-
kasvanutele ja magusat lastele, laual 
on ka Metsakasti küla parim suitsuliha. 
Müügis on käsitsi maalitud portselan.

49) Vallamaja Kohvik
Nelgi tee 1, Viimsi, avatud kell 11.10–
16.07

Ainult üks kord aastas, Viimsi koh-
vikutepäeval, avab uksed ainulaad-
ne kohvik Viimsis – Vallamaja Kohvik. 
Põhjus selleks on lihtne – on ju ka val-
lavalitus kogukonna osa. Kohvikukü-
lastaja peamine küsimus on loomu-
likult see, mida kohvikus ka söögiks 
pakutakse? Vastuseks on, et Vallama-
ja Kohvikus saab lihtsat, head ja puhta 
maitsega kodust toitu. Kogu teenitud 
tulu annetame mittetulundusühingu-
le Toeta Ukrainat.

50) Lastekohvik Kohvi(k)
Salumetsa tee 3, Haabneeme, avatud 
kell 12–16

Kohvi(k) on kohvik, mida peavad 
lapsed/neiud ise. Pakutakse igast 
head-paremat – lisaks pehmele jääti-
sele ka omavalmistatud küpsetisi ja 
jooke ja kohvi ka! Mõnus suur aed, kus 
saab puhata ja mängida!

51) Viimsi Noortekohvik / 
tegevust noortele
Randvere tee 9, Haabneeme, avatud 
kell 11–15

Viimsi Noortekohvik on avatud 
Viimsi noortekeskuses, mis asub Viim-
si Marketi II korrusel. Noortekohvikus 
võtavad külastajaid vastu noored ja 
noorsootöötajad, kellega üheskoos on 
võimalik lisaks maitsvale toidule osa 
saada ka kohapeal toimuvatest meis-
terdamistest, piljardilauast, lauajalg-
pallist, piljardist ja muudest tegevus-
test.

52) Kanada Grill koda
Tammepõllu tee 21, Haabneeme, ava-
tud kell 12–18

Menüüs on traditsiooniline Kanada 
toit – vesiliha, lambaliha, tuunikala, fo-
relli steigid ja grillvorstid.

53) Kalakohvik “Ankur”
Sadama tee, Leppneeme, avatud kell 
12–21

Pakume kalatoite, külma vaadiõlut, 
kooki.

54) Summer Lounge
Eha tee 6, Kelvingi, avatud kell 11–21

Summer Lounge kodukohvik pakub 
legendaarset burgerit ja maitsvaid söö-
ke. Müügil ka pereema lapitekid ning 
peretütre ravimtaime-soolasegud ja 
taimeteed.

55) Jäätisebaar
Jõhvika tee 3, Pärnamäe, avatud kell 
11–16

Jäätisebaar on lahe pop-up kohvik, 
kus pakutakse suussulavaid jäätise-
kombosid. Kui soovite teada, mis on 
Šoko Moko, Ra Bamba ja teised “tege-
lased”, siis hüppa läbi. 
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kastmes ja palju teisi roogasid. Paku-
me värskendavaid kokteile ja magus-
toiduks hotshote.

26) Pihlaka talu kohvik
Idaotsa, Prangli, avatud kell 11–17

Otsid vägevale elamusele juurde ka 
häid maitseid, siis tead, kuhu pöördu-
da! Menüüs leidub igale maitsele mi-
dagi meelepärast, lisaks kõigele muule 
pakume ka kliente köitnud eksklusiiv-
set suitsutatud hüljest. Võimalus maks-
ta ka kaardiga.

27) Uneliblika kohvik
Kelnase, Prangli, avatud kella 11st 

kuni külastajaid jätkub
Lõukal tegutsev Uneliblika kohvik 

kutsub külastajaid einestama oma ter-
rassile, mis asub põõsaste vilus. Tul-
ge puhuge juttu ning proovige kohvi-
ku koduseid roogi, nii soolaseid kui ka 
magusaid. Tavapärasele kalale lisaks 
pakume ka põdrapraadi, saab mekki-
da isetehtud jäätist ning Pavlova kooki 
perenaise moodi.

28) Gröönbergi talu kohvik / 
taluloomad
Kelnase, Prangli, avatud kella 11st ku-
ni rahvast jätkub

Kohvik asub looduskaunis kohas 
omaette külakeses, suur ja avar õu an-
nab võimalusi erinevates kohtades ei-
nestada. Lapsed saavad batuudil hüpa-
ta ning võrkpalli mängida. Kodukohta 
täiustavad taluloomad, keda on võima-
lik sööta. Tulge ja nautige!

29) “Kardulad on keened”
Idaotsa, Prangli, avatud kell 12–16

Kohvik Prangli saarel Nurmel “Kar-
dulad on keened” menüü on kaasaeg-
ne, kuid Prangli saarele iseloomulike 
väikeste vimkadega.

30) Isamaaline kohvik
Laidoneri park, Viimsi, avatud kell 12–
15

Menüüs on isamaalised retsep-
tid ja jutud, erimenüüna on võimalik 
maitsta ka “riigipirukat”. Saame õdusas 
kohvikus mõtteid vahetada ka Viimsi 
tuleviku teemadel! Lisaks pakume isa-
maalist kirjandust ja põnevaid kohtu-
misi meie juhtfiguuridega.

31) Meie kohvik
Suur-Ringtee 40, Rohuneeme, avatud 
kell 12–17

Kodukohvikus pakuvad lapsed enda 
tehtud magusaid pannkooke, vahvleid 
ja jäätist värskete maasikatega.

32) Kasteheina kohvik
Lubja tee 25, Lubja, avatud kell 12–18

Midagi maitsvat leiab nii soolasear-
mastaja, magusamaias kui ka laktoosi 
ja gluteeni pelglik külastaja. Mahlased 
kreemid, õhulised biskviidid, värsked 
marjad, krõmpsuvad salatid ja mõ-
nus meeleolu on tagatud. Vihma kor-
ral müüme kaasa. Sel aastal on lisaks 
toidunaudingule pakkuda ka lillear-
mastajatele midagi ilusat – oma kau-
nite roosidega on meie hoovis kohal 
Rein Joosti aiand. Soovi korral on või-
malus roose ette tellida (tel 507 2436).

33) Näitusemaja kohvik / nagu 
muuseum
Oja tee 3, Äigrumäe, avatud kell 11–18

Näitusemajas on seekord Eesti tra-
ditsiooniliste puutööliikide ja tehno-
loogiate käsitöönäitus. Väljapanekult 
leiad sansukasti, vaalikurika, vöömõõ-
ga ja palju muid huvitavaid esemeid, 
mida oli võimalik talvel vaadata ka 
Eesti Rahva Muuseumis. 

Käsitöö autor on Tiit Korbusepp. 
Näitusemaja kohviku menüü on rik-
kalik, seda nii kohapeal mekkimiseks 
kui ka tee peal nautimiseks. Menüü on 
saadaval Viimsi kohvikutepäeva lehel.

34) Vahtra tee kalakohvik
Vahtra tee 12, Haabneeme, avatud 
kell 12–16 või kuni kaupa ja külalisi 
jätkub

Ranna ääres Vahtra tee lõpus ava-
tud kalakohvik pakub kala otse suitsu-
ahjust. Maiasmokkadele valmistame 
koogid ja tordid hooajalistest marja-
dest, janu kustutamiseks on värsken-
davad külmad karastusjoogid. Tule 
proovima! 

35) Käpakese kohvik
Metsalille tee 2, Haabneeme, avatud 
kell 12–18

Käpakese kohvik tähistab sel suvel 
viiendat sünnipäeva! Meie menüüs on 
jätkuvalt varasemalt külastajate lem-
mikuks osutunud burgerid, friikad, su-
vised koogid ja kindlasti põnevaid uu-
si üllatusi.

Suures aias on tegevust nii suurte-
le kui ka väikestele, aias kõlavad jazzi 
ja souli rütmid, lastele suur liivakast ja 
batuut. Olete lahkesti oodatud meie 
peresõbralikus kohvikus meeldivalt 
aega veetma!

36) Flowers Pop-up kohvik
Pääsukese tee 24, Püünsi, avatud kell 
10–13

Tule meie kohvikusse ja haara kaasa 
soolased ja magusad küpsetised, kuu-
mad ja külmad joogid!

37) STORYTELLER KOHVIK
Aasa tee 1, Püünsi, avatud kell 12–22

Kohvikus saate mekkida meie pere 
armastusega tehtud oivalisi käsitöötoi-
te, põnevaid ja maitsvaid ampse ning 
suviselt särtsakaid jooke! Tule külasta 
meie armsat kohvikut ilusal rohelisel 
koduõuel!

38) Hunt
Hundi tee 25, Haabneeme, avatud 
kell 12–22

Tõeline barista kohv koos maitsva 
soolase ja graatsilise magusaga. Päev 
lõppeb lounge’iga Aperolide saatel. 

39) Roosimetsa HOOVIHÄNG
Roosimetsa tee 4, Leppneeme, ava-
tud kell 12–16

Kodukohvik ootab külla kõiki toi-
du- ja kohvihuvilisi, et pidada maha 
üks mõnus laupäevane hoovihäng. 
Oma kodukohvikus pakume ahjusoo-
jasid saiakesi, koduseid burgereid ja 
muud imemaitsvat. Lisaks on võima-
lik osaleda kõrgkvaliteetse Eestis rös-
titud kohvide degusteerimisel. Kohal 
on CoffeeCup, kes tutvustab maail-
mamaitsete sarja. Ei puudu ka võima-
lus soetada endale kaasa ka üks paki-
ke endale meelepäraseid kohviubasid! 
Moehuvilistel on võimalik lugeda koh-
vi nautimise kõrvale ka moeraamatuid 
ning ehk leiab endale isegi oma gar-
deroobi mõne uue eseme meie pop-
up moenurgast. Kaasa soovitame va-
ruda sularaha! 

40) Seto barista
Kibuvitsa tee 4, Randvere, avatud kell 
9–15

Kohvikoolitajana leiba teeniv pe-
remees pakub kofeiiniga ja kofeiinita 
jooke, valikus on erinevatel meetoditel 
valmiv kohv nii Etioopiast, Brasiiliast 
kui ka Kolumbiast, jääteed ja lastele 
maitsvad piimakokteilid. Perenaine 
valmistab joogi kõrvale hiigelkanee-
lirulle ja kõike muud, mida suurepä-
raselt hommikusöögilt ihaldada võib. 

Kõik toidud ja joogid maksavad 2 
eurot.

41) Leppsilla kohvik / lastele 
liivakast ja mänguväljak
Leppsilla tee 1, Leppneeme, avatud 
kella 13st kuni toitu jätkub

Meil on rõõm kutsuda teid meie hu-
basesse Leppsilla kohvikusse, kus pa-
kume isetehtud kalja ning meie pere 
lemmikrooga – avatud tulel tehtud pi-
laffi! Spetsiaalselt maiasmokkade jaoks 
teeme väga kerget, suvist ja imemaits-
vat desserti. Lapsed saavad mängida 
liivakastis ja mängumajas ning mui-
dugi jagub ruumi jooksmiseks ja pal-
lidega mängimiseks. Menüüd on Face-
booki ürituse lehel.

42) Surf&Turf / tegevusi lastele
Tuule tee 4, Pringi, avatud kella 11.23st 
kuni kõike jagub

Kohvik Surf&Turf pakub head ja 
paremat nii kalast kui ka lihast, lisaks 

saab mekkida maitsvat suppi. Magu-
sakõhtu täidavad värskelt küpsetatud 
krõbedad Vanaema Vahvlid ja mõned 
maitsvad üllatused veel. Lapsi ter-
vitavad rõõmsad kanad, tegevust ja-
gub mängulaeval, liivakastis, batuudil, 
slackline’il või jalkat tagudes, samal 
ajal, kui vanemad saavad jalga puha-
ta ja nautida melu. Oled väga oodatud! 

43) Hansu
Randvere tee 195, Randvere, avatud 
kella 11st kuni toitu jätkub

Kohvik on väike ja hubane ning asub 
vanas tillukeses Randvere toidupoes. 

Menüüs pakume esialgu soodsat 
päevasuppi, head kohvi, pehmet jää-
tist ja muud.

44) Kodukohvik Hortensia / 
lillederohke aed
Pirni tee 14, Metsakasti, avatud 15. juu-
lil kell 10–20 ja 16. juulil kell 11–18

Tulge külla lillerikkasse aiakohvi-
kusse nautima koduseid ukrainapära-
seid toite. Pakume borši, kiievi kotlette, 
kartulizrazisid lihaga, baklažaanirulle, 
moonisaiu ning palju muud maitsvat. 
Kõik toidud valmistame ise. Sel aastal 
oleme avatud kahel päeval ning tasu-
da saab ka kaardiga.

45) Rohuneeme Puri 
kodukohvik / 10 pere kohvik /
lasteala / näitusmüük
Rohuneeme tee 51a, Pringi, avatud 15. 
juulil kell 11–20 ja 16. juulil kell 11–16

Rohuneeme Puri on kahtlemata tu-
gevaima kogukonnavaimuga ettevõt-
mine, tuues teieni parimaid palasid 
Rohuneeme tee 10 kortermaja hoo-
vil. Seekord on menüü veelgi mitme-
kesisem – pakume kohapeal värskelt 
suitsutatud Peipsi rääbist, käsitööpel-
meene, krõbedaid kilusid, kalaburksi, 
lõunasuppi, pilaffi elaval tulel, Pavlova 
kooki ja palju muud maitsvat. Samuti 
on eraldi pakkumised vegantoidu nau-
tijatele, mis sisaldavad maitserohelise 
valikuid meie koduaiast. Meeleolu ai-
tab üleval hoida meremuusika kõlari-
test. Kunstihuvilistele on majaelanikud 
välja pannud kunstiteoseid, mis on kü-
lalistele silmailuks, uudistamiseks ning 
ostmiseks. 

Kodukohviku avaras hoovis saa-
vad lapsed vabalt ringi joosta ja män-
gida liivakastis, seltsiks on sõbralik 
kass ja küülik. Kodukohviku Puri tegi-
jate koosseisu kuuluvad Rohuneeme 
tee 10 korterite elanikud, jõudumöö-
da löövad kaasa nii lapsed kui ka va-
navanemad. Kogu teenitud tulu läheb 
korteriühistule nagu eelnevatel aasta-
telgi. 

46) Hea Kohvik / lastele 
seikluspark
Rohuneeme tee 51a, Pringi, avatud 
kell 11–17

Parim paik lastega peredele – ta-
gaaias seikluspark ja zip-line. Lastele 
meeldib kirju koer, vahvlid, majama-
gustoit ja jäätisekokteil. Täiskasvanu-
tele oma suitsuahju suitsuliha road, 
ingveri-pärnaõie jäätee, vanaema aia 
rabarberi limonaad. Hea Kohvik oli 
2022. aastal rahva lemmik!

47) Arnoldi kohvik
Vardi tee 6, Haabneeme, avatud kell 
10–16
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et võimalikult paljud noored osa-
leksid komisjonide töös. Kui taha-
me, et noorte häält võetaks rohkem 
kuulda, tuleb selleks ka ise vaeva 
näha. Noortevolikogust sai alguse 
näiteks VIID (Viimsi Innukate Idee-
de Diskusioon).

Milline noor noortevolikokku so-
bib?
Absoluutselt igaüks! Muidugi sõl-
tub, palju noor ise panustada ta-
hab, kuid noored, kes on loomult 
tagasihoidlikumad ega soovi vä-
ga oma arvamust avaldada, saavad 
täita rolle, kus otseselt rääkima ei 
pea, näiteks protokollida ning esi-
tada oma arvamus kirjalikult.

Mida sa sellest ajas kõige roh-
kem õppisid?
Juhtimist, kuidas inimestega lä-
bi saada ja kuidas panna ka kõige 
vaiksemad noored oma arvamust 
avaldama. See oli raske, kuid min-
gi hetk tekkis vilumus ja õppisin 
õigeid küsimusi esitama. Kusjuu-
res õiguse erialal on mul seda os-
kust hädasti tarvis läinud.

Milline on sinu nõuanne noorte-
le, kuidas oma häält kuuldava-
maks teha?
Soovitan noortevolikokku kuulu-
vatel noortel vallavolikogu komis-
jonides kohal olla. Komisjonides-
se kuulub vähe inimesi ning seal on 
mõnus atmosfäär. Kui noor ei jul-
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Töötad vallavalitsuses juristina 
ning tegeled paralleelselt veel 
mitme asjaga. Milline sa kooli 
ajal olid?
Käisin põhikoolis Püünsi koolis, 
aga õpilasesindusse ma ei kuulu-
nud. Samas, kui oli tarvis kedagi 
kaitsta, siis ma kaitsesin. Olin juba 
siis nagu jurist ning avaldasin oma 
arvamust sel viisil.

Gümnaasiumi ajal liitusid Viimsi 
noortevolikoguga. Kuidas sinna 
sattusid?
Nägin üleskutset noortevolikogu-
ga liitumiseks vist sotsiaalmeedias 
ja mulle tundus huvitav, et noorte-
le antakse võimalus Viimsi aren-
gusse panustada. Ma teadsin juba 
siis, et soovin täiskasvanuna Viim-
sis elada, ning mõistsin, et kui ma 
noorena tean, kuidas ja miks val-
las otsuseid tehakse, mõistan ma 
täiskasvanuna paremini, miks val-
las mõni asi on nii või teisiti ning 
mida tuleb muuta või parandada.

Millised eesmärgid sa endale 
noortevolikoguga liitudes püsti-
tasid?
Eesmärk oli valla tööst paremi-
ni aru saada ning samuti soovisin, 

TEGIJA “Järjekindlus viib sihile” võib olla lause, 
millega saab kirjeldada viimsilast Kristiina Laura 
Järve (26). Noor naine on läbi elu liikunud enda 
eesmärkide saavutamise poole teadlikult ning 
teinud soovide täitumiseks vastavaid samme. 

ge üksi minna, mingu kahe-kolme 
või kasvõi kümnekesi. Kui komisjo-
nides teie arvamust küsitakse, siis 
öelge see ka välja.

Kuidas sinust jurist sai?
Kolmandas-neljandas klassis olin 
ma kindel, et soovin saada juris-
tiks. Mulle meeldis argumenteeri-
da ja selgitusi pärida – kui ma aru ei 
saanud, küsisin alati “miks?”. 

Mingil hetkel hakkasin inime-
si kaitsma ja isa pani mulle hüüd-
nimeks “jurist”. Edasi olen ma kõik 
sammud teinud selles suunas, et 
advokaadiks saada. Advokatuuri-
eksam ongi nüüd viimane samm, 
mis mul veel tegemata on.

Millised need “sammud” on ol-
nud, too mõni näide.
Pärast põhikooli läksin ma Kad-
rioru saksa gümnaasiumisse, sest 
juuras on saksa keele oskus oluli-
ne. Nimelt oleme üsna palju sea-
dusi üle võtnud just sakslastelt ning 
selleks, et neid saksa keeles lugeda, 
tuleb keelt osata.

11. klassis läksin Pirita majan-
dusgümnaasiumi, kus keskendusin 
üksnes eesti keelele ja matemaati-
kale, sest teadsin, et Tartu ülikooli 
saamiseks pean saama kõrged ek-
samitulemused just nendes kahes 
aines. Eriti uhke olen ma selle üle, 

et tegin väga heale tulemusele eesti 
keele riigieksami, kuigi eesti keel ei 
ole mu emakeel.

Pärast gümnaasiumi tegingi kat-
sed Tartu ülikooli, kus õppisin kok-
ku viis aastat (3+2) ning oman täna-
seks õigusteaduse magistrikraadi.

Millest sa oma magistritöö tegid?
Magistritöö pealkirjaks oli “Lepi-
tajate nägemus kuriteoohvrite rol-
lile ja vajadustele lepitusmenetlu-
ses”. See räägib lepitusmenetlusest 
ehk menetlusliigist, kus üritatakse 
kokku viia ohver ja kurjategija vii-
sil, kus nad vestluse käigus saavad 
oma küsimustele vastused. Tihti-
peale tunneb ohver end halvasti ka 
pärast seda, kui kurjategija on oma 
karistuse kohtu poolt kätte saanud, 
lepitusmenetlus loob ohvrile või-
maluse probleemist rääkimise teel 
üle saada.

Sa töötad pea pool aastat Viimsi 
vallavalitsuses juristina. Milliste 
teemadega igapäevaselt tege-
led?

Endale seatud 
sihtidest 
Kristiina Laura 
ei tagane

Mingil hetkel 
hakkasin inimesi 
kaitsma ja isa pani 
mulle hüüdnimeks 
“jurist”.

Enamuse ajast tegelen ma planee-
rimisvaldkonna ja keskkonnatee-
madega.

Lisaks on sul ka ettevõte K & K 
lingerie. 
Tõsi, see on minu ettevõte, kus ma 
olen nii raamatupidaja, jurist, õmb-
leja, kuller kui ka turundaja. Ma 
naerangi, et ma olen nagu ema – 
õmbleja, kokk, koristaja – ja ette-
võte on nagu minu väikene beebi.

Kuidas see alguse sai?
Umbes poolteist aastat tagasi tek-
kis mul tööst nii suur pinge, et ma 
mõistsin, et selle maandamiseks 
pean ma hakkama midagi loovat 
tegema. Õmblemine koolis mul-
le meeldis ja nii tekkis idee hakata 
käsitööna valmistama pesu. Nägin 
Pinterestis nahast rakmeid ja mulle 
tundus, et neid saab ka lahedamalt 
teha. Osalesin erinevatel koolitus-
tel ja nii jõudiski idee teostuseni.

Räägi rakmetest lähemalt, mille-
ga on tegu?
Rakmed on pesu liik, mis on mõel-
dud naistele ja kaudselt ka mees-
tele, kes saavad nautida ja vaadata 
oma neidusid uues kuues. Toodet 
saab kanda nii riiete peal kui ka 
all, kõik rakmed on reguleeritavad 
ja neid kandes saavad naised ene-
sekindlust ja julgust juurde. Seda 
on praktiliselt kõik kliendid tagasi-
sides öelnud.

Ma tahan jõuda ka klassikali-
se aluspesu tootmiseni, sest nais-
tel on üsna raske endale poest täp-
selt sobivat pesu leida – tänapäeval 
müüakse standardseid suuruseid, 
kuid ei arvestada väiksema või suu-
rema büstiga. Samuti ei arvestada 
asümmeetrilise büstiga. Minu soov 
oleks iga naiste büsti kaunistada 
Eesti käsitöö pesuga.

Kas teed ka eritellimusi?
Ei, neid ma hetkel vastu ei võta, aga 
poed on küll hulgitellimusi esitanud 
ja need täidan ka ära. Tulevikus, kui 
võimekus suurem, siis kindlasti soo-
vin täita ka eritellimusi.

Millised on sinu tulevikuplaanid?
Õppida ära inglise keel, reisida ja 
tahan veel ka midagi uut õppima 
minna. Üks suurem soov on jätka-
ta võlaõiguse õpetamist Tallinna 
majanduskoolis.

Mida sa vabal ajal teed?
Vaba aega väga ei olegi, kuid kui se-
da leidub, siis käin postitantsutren-
nis – ei ole just väga juristilik, või 
mis (muigab – toim.)? Mu igapäe-
vatöö on pingeline ja nõuab palju 
mõttetööd, tasakaalu leidmiseks 
tegelen vabal ajal täiesti teiste as-
jadega – trenn, reisimine ja käsitöö. 
Need on viisid, kuidas ma puhkan.

Kristiina Laura 
Järve teab, 
mida elult 
soovib. Foto: 
Tiit Mõtus

Kristiina Laura 
hobiks on 
õmblemine. 
Foto: erakogu Üks viis puhkamiseks on kultuurisündmuste külastamine. Foto: Tiit Mõtus

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja
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TUNNUSTUS Lisaks väga edu-
kalt kooli lõpetanud noorte 
tunnustamisele on Viimsis ka 
võimalus tunnustada noori, 
kes on eriliselt silma paistnud. 
Tunnustused määratakse valla-
valitsusele esitatud taotluste 
alusel. Taotlusi võivad esitada 
noored, noorsootöötajad, 
juhendajad, õpetajad ja ka 
lapsevanemad.  

14. juunil kogunes taas noorte tun-
nustamise ja toetamise komisjon 
ning tegi oma ettepanekud silma 
paistnud noorte tunnustamiseks. 
Tegemist on komisjoniga, kuhu 
haridusosakonna esindajate kõrval 
kuuluvad ka noortekeskuse, Viim-
si gümnaasiumi õpilasomavalitsu-
se ja Viimsi noortevolikogu esinda-
jad. Komisjoni on kaasatud noored.

Komisjonile laekus noorte tun-
nustamiseks kaheksa taotlust. Ko-
misjoni ettepanekud vaadati üle 
ning Viimsi vallavalitsuse 21. juuni 
2023 korraldusega number 192 ot-
sustati tunnustada järgmisi noori:

Andreas Vilk – silmapaistvad 
tulemused matemaatikas ja nuti-
spordi võistlustel. Viimsi kooli ma-
temaatikaolümpiaadil 5. klassi-

Aktiivsed noored väärivad tunnustust
de arvestuses I koht, 
edukas osalemine 
Harjumaa mate-
maatikaolümpiaa-
dil, nutispordi Põh-
ja-Eesti  pi irkonna 
meistrivõistluste finaalis 5. klassi 
arvestuses II koht, Nutisport Eesti 
meistrivõistlusel 5. klassi arvestu-
ses I koht –  Eesti meister, Känguru 
matemaatika võistlusmängus 444. 
koht (104 punktiga), Viimsi kooli 
5.  klasside parim tulemus, koos 6. 
klassidega 6. tulemus. 

Robert Samoilov – silmapaist-
vad tulemused matemaatikas ja 
nutispordi võistlustel. 
Tartu ülikooli tea-
duskooli NUPUTA 
matemaatikavõist-
luse Harjumaa voo-
rus I koht, edukas osa-
lemine vabariiklikus lõppvoorus, 
Viimsi kooli matemaatikaolüm-
piaadi 6. klassi arvestuses I  koht, 
edukas osalemine Harjumaa ma-
temaatikaolümpiaadil, nutispordi 
Põhja-Eesti piirkonna meistrivõist-
luste finaalis 6. klassi arvestuses I 
koht, nutispordi Eesti meistrivõist-
lusel 6. klassi arvestuses IV koht.

Mirtel Kaljumäe – silmapaistvad 
tulemused suusatamises. Murd-
maasuusatamise Eesti meister tea-
tesõidus ning kaks medalit indivi-
duaalselt. Murdmaasuusatamises: 
Eesti Noortesarja 4. koht, EMV: N16 

5 km vabatehnika ühisstardis  II 
koht, N16 klassika sprindis III koht, 
N16 teatesõidus I koht. Laskesuu-
satamise EMV: N15 supersprindis 
II koht, N19 sprindis III koht.

Kretel Kaljumäe – silmapaist-
vad tulemused suusatamises. Murd-
maasuusatamise koondise kandi-
daat ja kahekordne Eesti meister, 
esindas Eestit Põhjamaade noorte 
meistrivõistlustel Soomes. Murd-
maasuusatamise EMV: N18 5 km 
vabatehnikas I koht; N18 10 km 
vabatehnika ühisstardis I koht; N18 
5 km klassikas III koht; N20 teate-
sõidus II koht: Eesti Noortesarjas II 
koht. Laskesuusatamises: EMV N19 
supersprindis II koht; N19 indivi-
duaalselt II koht; N19 ühisstardis II 
koht; N19 sprindis III koht. Värska 
Originaal noortesarja I koht. Baltic 
Biathlon Cup: N19 sprindis I koht; 
N19 jälitussõidus III koht.

Eva-Riin Järve – tunnustus väga 
hea õppeedukuse, kooli esindami-
se ja õpilasvõistlustel 
edukate osalemiste 
eest. Silmapaistvad 
saavutused Tamm-
saare võistulugemi-
sel “Hansenist Tamm-
saareni”, Harjumaa kooliteatrite 
festivalil, matemaatikavõistlusel 
Känguru, Viimsi gümnaasiumi koo-
lisisesel etluskonkursil, bioloogia-
olümpiaadi piirkonnavoorus, ühis-
konnaõpetuse olümpiaadi piirkon-
navoorus, keemiaolümpiaadi piir-
konnavoorus; emakeeleolümpiaa-
di piirkonnavoorus.

Risten Reintam – tunnustus 
Viimsi gümnaasiumi õpilasesin-
duse presidendina õpilasesinduse 
juhtimise eest, kooli-
väärtuste edasikand-
mise eest, kooli aren-
dustegevuste pla-
neerimise ja elluvii-
mise eest ning vaba-
tahtliku panuse eest kooli ja Viim-
si valla ürituste ja sündmuste kor-
raldamisel.

Katariina Saar – silmapaistvad 
tulemused sportakrobaatikas. Nel-
jakordne Eesti meister oma vanu-
segrupis sportakro-
baatikas, nii paarili-
sega võisteldes kui 
ka viimasel aastal 
kolmiku kõige üle-

mise akrobaadina. Edukalt esin-
danud Eestit välisvõitlustel Inglis-
maal, Portugalis ja Soomes. Koos 
oma paarilistega on võitnud Kevad-
Akro 2023, mitu medalit Soomes 
Lohja Acro Spring Cup 2023, hõ-
bemedali Tallinna meistrivõistlus-
tel sportakrobaatikas.

Kadi Bruus
haridus- ja noorsoo-
töö peaspetsialist 

Viimsi noorte 
tunnustamine

 Viimsi Vallavolikogu 
19. mai 2020 aasta määruse 
nr 19 “Tunnustamise kord 
Viimsi vallas” punkt nr 12 
näeb ette noorte toetamise 
ja tunnustamise. Eesmärk 
on tunnustada ja innustada 
Viimsi noori vanuses 7–26, 
keda võib pidada noorte 
eeskujuks erinevates vald-
kondades ning kes on vii-
mase jooksva aasta jooksul 
panustanud ühiskonna aren-
gusse või saavutanud oma 
tegevuses kõrge taseme.

Taotlusi silmapaistvate 
Viimsi noorte tunnustami-
seks saab esitada jooks-
valt veebiaadressil www.
viimsivald.ee/taotlused/
noorte-tunnustamine-ja-
toetamine. Uusi ettepane-
kuid ootame juba augustis 
ja septembris.

Õed Mirtel ja 
Kretel Kalju-
mäe. Fotod: 
erakogu

Viimsi Vaalapoeg on autasu, 
mis antakse noorele, kes on saa-
vutanud suurepäraseid tulemusi 
põhikooli, gümnaasiumi või huvi-
kooli lõpetamisel ning eriliselt sil-
ma paistnud kultuuri-, spordi- või 
noorsootööalal või muu ühekordse 
silmapaistva saavutuse või teo eest. 
Sel aastal said auhinna:

• Meribel Kuusik (Viimsi güm-
naasium) – suurepärase õppeedu-
kuse ja tulemusliku osalemise eest 
erinevatel piirkondlikel ja vabariik-
likel õpilasvõistlustel;

• Iko Marten Kiisler (Viimsi güm-
naasium) – suurepärase õppeedu-
kuse ja tulemusliku osalemise eest 
erinevatel piirkondlikel ja vabariik-
likel õpilasvõistlustel;

• Gerda Vunš (Püünsi kool) – suu-
repärase õppeedukuse, õpilasüri-
tuste korraldamise ja silmapaist-
vate saavutuste eest juuniorhänd-
lerina;

• Maribel Rannala (Haabneeme 
kool) – suurepärase õppeedukuse 
ja silmapaistvate saavutuste eest 
rattaspordis;

G
ümnaasiumi medali-
ga lõpetajate preemia 
summa oli sel aastal 600 
eurot kuldmedali ja 400 

eurot hõbemedali eest. Samuti olid 
noored kutsutud vallavanema vas-
tuvõtule Viimsi vabaõhumuuseu-
misse. 

Kuldmedaliga lõpetasid kooli:  
Anastasija Prigorneva (Edu Valem 
erakool), Mona Marta Laasik (Pel-
gulinna gümnaasium), Anna-Liisa 
Mikkor (Pirita majandusgümnaa-
sium), Anastasia Sivovol, Alexan-
der Zelenskiy (Sakala eragüm-
naasium), Aljona Lapko (Tallinna 
humanitaargümnaasium), Elijah 
Kelfmann (Tallinna Juudi kool), 
Carolin Uesson (Tallinna Laagna 
gümnaasium), Alina Nagajeva (Tal-
linna Läänemere gümnaasium), 
Anastasia Zagodõrenko (Tallinna 
Pae gümnaasium), Liisa-Maria Jü-
rilo (Tallinna prantsuse lütseum), 
Ats Andreas Prangli (Tallinna reaal-
kool), Nikita Lastovka (Tallinna Tõ-
nismäe reaalkool), Iko Marten Kiis-
ler, Lisett Klement, Meribel Kuusik, 
Caludia Matt, Sandra Kristin Paju ja 
Eeva Johanna Vasar (Viimsi güm-
naasium).

LÕPETAJAD Koolides loetakse tibusid juba kevadel, 
õppeaasta lõpus. Väljapaistva õppeedukusega 
abituriendid pälvivad medali, tublid põhikooli 
lõpetajad kiituskirja. Viimsi vallavalitsus premeerib 
omalt poolt tublisid õppureid rahalise preemiaga. 

Õnnitlesime tublimaid koolilõpetajaid

Hõbemedali pälvisid: Elin Lee 
Solman, Uku Süvari (Gustav Adol-
fi gümnaasium), Nataly Männi-
mets (Tallinna inglise kolledž), Ro-
bert Pappel, Märt Rikken (Tallinna 
reaalkool), Anastasia Tumma (Tal-
linna Kuristiku gümnaasium), Han-
na Heleen Kaabel, Tuule Jõks (Va-
nalinna hariduskolleegium), Steve 
Ernits, Nele Lisette Hera, Eva-Riin 
Järve, Mihkel Kotta, Karl Kukk, Elis 
Roostar, Lisette Ruut, Simona Saik, 
Anna Sulg, Oona Linda Prohhorov, 
Elis Randmaa ja Luisa Nuka (Viim-
si gümnaasium). 

Valla põhikooli ja munitsipaal-
huvikooli kiitusega ehk ainult väga 
heade tulemustega lõpetajad said 
Viimsi valla poolt premeeritud vas-
tavalt 250 ja 150 euro suuruse sum-
maga.

Põhikooli lõpetasid kiitusega: 
Anna Maria Halliko, Stefan Leibur, 
Magnus Annus, Olga Simagina, Li-
lian Vasar ja Maris Haavik (Haab-
neeme kool), Elis Merimäe, Laura 
Kaal, Mia Laureen Kilp, Maribel Sii-
lo, Karolina Eller, Kaia Helena Har-
jo, Mona Mia Laidvee, Eliise Lill, 
Liis Getter Saar, Talistra Stamm, Ka-
tarina Odres ja Mia Meribel Puman 
(Viimsi kool) ning Iris Kessler, Ger-
da Vunš, Johann Patrick Pääsuke ja 
Illimar Lukas Õim (Püünsi kool). 

Viimsi kunstikooli lõpetas kiitu-
sega Nele Lainevool ja Viimsi muu-
sikakooli Silvia Kalvet.

Aet Tampuu
üldhariduse 
vanemspetsialist

• Elis Merimäe (Viimsi kool) – 
väljapaistvate saavutuste ja aktiiv-
suse eest Viimsi kooli esindamisel 
erinevatel võistlustel ning vaba-
tahtliku töö eest Ukraina sõjapõ-
genike toetamisel.

Tänukirja suurepärase õppe-
edukuse ja tulemusliku osalemise 
eest erinevatel piirkondlikel ja va-
bariiklikel õpilasvõistlustel pälvis 
ka Eva-Riin Järve Viimsi gümnaa-
siumist. 

Õnnitleme kõiki lõpetajaid ja 
nende vanemaid!

Grupifoto 
medaliga 
lõpetanutest. 
Fotod: Maiu 
Plumer
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RAHVAPIDU Juunikuu lõpp ja 
juuli algus oli täis mõnusat elevust, 
sest kaua oodatud XIII noorte 
laulu- ja tantsupidu “Püha on maa” 
oli kohe-kohe algamas. Viimsi 
vallast osales noortepeol 28 kol-
lektiivi, kokku 783 osalejat.

27. juunil said Kalevi staadionil algu-
se tantsupeo “Sillad” proovid ning esi-
mene etendus toimus 30. juunil kell 19. 
Siis süüdati ka noortepeo tuli, mis sai 
alguse 21. juunil Võrumaal Viitina jär-
vesaarelt. Tantsupeo teine etendus 
toimus 1. juulil kell 15 ja kolmas sama 
päeva õhtul kell 19.

1. juulil kell 12 toimus Tallinna Va-
baduse väljakul rahvamuusikapidu 
“Päriselt” ning 2. juuli varahommikul 
startisid Viimsi kollektiivid kell 9.30 
alanud rongkäiku, mis kulmineerus 
kell 14 alanud laulupeoga. Noorte lau-
lu- ja tantsupidu külastas ligi 90 000 
inimest, kellele esines 31 415 lauljat, 
tantsijat ja pillimängijat.

Suure panuse andis laulupeole ka 
viimsilane Hanna Grete Rebane (19), 
sest mudilaskoori esituses kõlas peol 
neiu tekstile kirjutatud laul “Rõõm on 

täitnud maa” (muusika autor Martin 
J. Sildos, laulu dirigeeris Niina Esko).

“Algselt kirjutasin need sõnad Tal-
linna muusikakooli hümnile, olles ise 
siis vaid 15-aastane,” meenutas Han-
na Grete. Seda, et laulu muusika autor 
esitas loo ka laulupeo ideekorjesse, sai 
neiu teada siis, kui temalt paluti laulu-
peo jaoks laulu salmiosi pisut kohen-
dada. Nii saabki öelda, et refrääni, mis 
jäi laulus muutmata, kirjutas ta 15- ja 

Noortepeost jääb mälestus 
terveks eluks

salmid 17-aastasena. Ühtlasi teeb see 
temast laulupeo läbi aegade noorima 
laulukirjutaja.

“Ma ei teagi, kuidas täpselt minu 
huvi kirjutamise vastu alguse sai, aga 
mingil hetkel avastasin, et mulle meel-
dib luuletusi kirjutada,” rääkis Hanna 
Grete. Laulu “Rõõm on täitnud maa” 
sünnilugu mäletab ta aga üsna selgelt. 
Need sõnad pani ta kirja pärast osa-
lemist konkursil “Noor instrumenta-
list”. Hiljem esitas kirjapandud sõnad 
Tallinna muusikakooli hümni sõna-
de konkursile ja hümni muusika autor 
Martin J. Sildos valis viisistamiseks väl-
ja just tema sõnad.

Kirjutamine käib neiul enda sõnul 
lihtsalt ja kuigi hetkel on tema kirjuti-
sed “sahtlis” ootel, usub Hanna Grete, 
et ühel päeval avaldab ta ka oma luu-
lekogu. Kes on aga mõned aastad ta-
gasi külastanud Lottemaa teemaparki, 
on ehk näinud Hanna Grete kirjutatud 
ja lavastatud muusikali “Leiutajateküla 
ununenud unistused”. Lottemaal neiu 
enam Lottet ei mängi, kuid huvilised 
saavad Hanna Grete kehastatud Lot-
tet kutsuda erapidudele, võttes temaga 
ühendust läbi Facebooki või Instagra-
mi, kust leiab ta nime alt mina_olen_
lotte või e-posti teel minaolenlotte
@gmail.com.

LEMME RANDMA 
(12.09.1970–28.06.2023)
Ainult südamega näed 
hästi. Kõige tähtsam on 
silmale nähtamatu

I N  M E M O R I A M 

Juunikuu viimastel päevadel lahkus meie seast armastatud õpetaja ja 
õpilasnõustaja Lemme Randma, keda jäävad igatsema ja meenutama 
tema perekond, sõbrad ja kogu Viimsi gümnaasiumi koolipere. 

Lemme Randma oli Viimsi gümnaasiumi õpetaja ning õpilasnõustaja. Just 
see viimane oli miski, mis muutis tema kohalolu õpilaste jaoks nii oluliseks, 
ja selle võrra suurem on ka mahajääjate kaotusvalu. Lemme Randma kabine-
ti uks oli alati kõigile õppijatele avatud ning tema vankumatu tugi, südamlik-
kus ja hoolivus olid majakaks paljudele õppuritele gümnaasiumi tormituulte 
keskel. “Lemme poole võis pöörduda nii suurte kui ka väikeste murede kor-
ral ning pole just palju neid õpetajaid, kes annavad oma numbri ja on nõus 
telefonikõne peale kohale tulema, et raskel ajal aidata,” ütles Viimsi gümnaa-
siumi õppija. Lemme leidis aega absoluutselt iga õpilase jaoks nii koolis kui 
ka väljaspool seda. Ta oli kuulav kõrv, kes mässis õpilased oma sooja ja posi-
tiivset elutarkust kiirgava teki sisse ning ütles nii palju kordi, kui vähegi vaja: 
“Kõik saab korda. Ära muretse. Ma aitan sind.”

Õpetaja õpetab olenemata oma õppeainest ikka seda, mis on tema sü-
dames. Lemme Randma just seda tegigi ning tema süda oli tõeliselt suur. 
Lemme oli üks nendest õpetajatest, kes õpetas n-ö päriselu, andes õpilaste-
le perekonnaõpetuse ja ennastjuhtiva õppija tunde, lisaks erinevaid valik- ja 
moodulkursuseid. Üks gümnasist kirjeldab Lemme antud koolitunde järg-
miselt: “Mina väga armastasin perekonnaõpetuse tunde Lemmega. Ta suu-
tis tunnid teha nii huvitavaks, et läksin sinna alati hea meelega, ning mulle 
tohutult meeldis, kuidas Lemme kuulas ära kõik õpilased. Ta võttis oma aja, 
et päriselt teada, mida keegi mõtleb ja öelda tahab.” 

Lemme oli inspireeriv ja lahendustele orienteeritud õpetaja, kellel jätkus 
kogemusi ja elutarkust, et julgustada nii oma õpilasi kui ka kolleege. “Sa ei 
pea mitte midagi. Sul on ainult võimalused,” oli üks tema olulisi põhimõtteid.

Õppijate murede kuulamise ja aitamise tasakaalustamiseks oli tema suu-
reks kireks rahvatants ja laulmine. Tantsijad meenutavad Lemmega väljasõi-
te Pranglile ja Vormsile, öeldes, et need koosveedetud nädalad muutsid grupi 
just tänu Lemmele millekski palju enamaks kui pelgalt rahvatantsurühmaks – 
Lemme sidus tantsijad ühtseks perekonnaks. Äsja toimunud tantsupeol hoid-
sid tantsijad Lemmet oma mõtetes ning tantsisid justnimelt tema auks.

Lemme oli lojaalne sõber. Väga paljud kolleegid, kes aja jooksul said ka 
tema lähedasteks sõpradeks nii Viimsi koolist kui ka Viimsi gümnaasiumist, 
meenutavad Lemme tohutut ideede pagasit, sütitavat mõtete lendu ja järje-
pidevust sihtideni jõudmisel. Ehk vahel teda seetõttu ka ei mõistetud, kuid 
südames soovis Lemme alati ainult head ning nägi rohkem ja kaugemale kui 
mõnigi meist. Ent kõige tähtsam oli Lemme jaoks tema pere. Säravate silma-
dega rääkis ta oma kolmest lapselapsest ja kahest pojast miniatega. Ta ootas 
neid hetki, mil saab nendega tegutseda ja koos olla.

Lemme Randma oli eriline ning imeline inimene, kelle panus Viimsi güm-
naasiumi kooliellu oli hindamatu. Seda tõi eriti eredalt esile see, et Lemmega 
käisid tema viimastel hetkedel hüvasti jätmas nii paljud lähedased, kolleegid 
ja õpilased, et isegi arstid olid üllatunud ja küsisid tema kohta. Lemme Rand-
ma kaotamine tabas ootamatult ja valusalt, ent mälestus temast püsib elus 
sadade õpilaste ja tema lähedaste südames – olgu see kõik tõestuseks sellest, 
et Lemme elas tõeliselt tähendusrikast, ilusat ja olulist elu, sest isegi pärast 
meie seast lahkumist külvab Lemme sama palju ühtsust, hoolivust ja armas-
tust kui siis, kui ta oli veel meie seas.

Oleme Sulle lõputult tänulikud, armas Lemme! Hoolitseme selle eest, et 
Su ideed ja mõtted kanduvad ka edasi. Jääme Sind igatsema!

Südamlik kaastunne Lemme lähedastele: emale, poegadele peredega ja 
lapselastele.

Eliise Lepp
Viimsi gümnaasiumi õpilane, koolilehe Hüpernool peatoimetaja

Karmen Paul
Viimsi gümnaasiumi koolijuht

Hanna Grete Rebane enda tehtud rahvariietes XIII noorte laulu- ja tantsupeol. 
Foto: erakogu

Viimsi valla esindajad laulupeo rongkäigus. Foto: Martti Vaidla

Tantsupeo “Sillad” idee autor ja pealavastaja, viimsilane Agne Kurrikoff-Herman 
ning Viimsi kooli tantsulapsed. Foto: erakogu

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja 
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Üks kool asub poolsaare tipus...

Püünsi Kool on väike ja võimekas pärimuskultuuri väärtustav kool,
mis asub looduskaunis kohas - mere ja metsa läheduses. Meie
õpetajad on toetavad ja asjatundlikud ning õpilased loovad ja

ettevõtlikud. See on koht, kuhu tulla ja kuhu tahad jääda.
 

 Meie armsasse kasvavasse
kooliperesse on oodatud liituma

 
 

hispaania keele õpetaja (osaline koormus);
inglise keele õpetaja (osaline koormus).

 
 
 
 
 
 
 

Tööle asumine august 2023. Avaldus ja CV saata hiljemalt 04.08
aadressile Püünsi Kool, Kooli tee 33, Püünsi küla, Viimsi vald

74013 või e-posti aadressile kersti.vana@pyynsi.edu.ee . 

Kadri Toomoja, kes õpib ka Sibe-
liuse akadeemias magistrantuuris, 
esineb koos tšellist Marcel Johan-
nes Kitsega (kontsert 27.08), kes on 
võitnud mitmeid konkursse ning 

S
el aastal saab toimuma 
kokku kolmteist kontser-
ti, alates 10. augustist nel-
japäeviti kell 19 ja püha-

päeviti kell 17, kuni sügisese pööri-
päevani välja. Esinejateks on suu-
repärased muusikud Eestist ja kau-
gemalt ning Viimsisse on oodata 
oma ala maailma tippusid. 

“Puhta” orelimuusika kontser-
te on mitmeid. Eriti suur rõõm on 
noorte organistide üle. Äsja lõp-
penud mainekal Longwood Gar-
densi orelikonkursil USAs olid fi-
nalistide seas nii Adam Tabajdi 
Ungarist (kontsert 9.08), kes võitis 
3. preemia, kui ka Aleksanteri Wal-
lius Soomest (kontsert 7.09). Nad 
mõlemad on võitnud mainekaid 
konkursse Euroopas. Wallius õpib 
praegu Helsingis Sibeliuse aka-

KONTSERTID Alates Viimsi Püha Jaakobi kiriku 
oreli valmimisest aastal 2017, on suviti toimunud 
kontserdisari “Orelisuvi”. Tänu Mühleiseni oreli-
meistrite meisterlikule tööle on sellel mõõtudelt küll 
väikesel pillil palju kõlavõimalusi ja seega pakub ta 
elamusi nii mängijatele kui ka kuulajatele. 

“Orelisuvi” toob Viimsi Püha Jaakobi 
kirikusse kuraditosina jagu kontserte

deemias magistrantuuris, Tabajdi 
Liszti muusikaakadeemias dokto-
rantuuris. 

Veel üks silmapaistev noor Soo-
me organist Arttu Selonen, kes töö-
tab Helsingi toomkirikus, on meil 
mängimas 17. augustil. Orelimuu-
sikakontserdi annavad ka Viim-
si elanik ja poliitikuna hästi tun-
tud Aivar Sõerd koos organist 
Gustav-Leo Kivirannaga (kontsert 
24.08), professorid Franz Dank-
sagmüller Lübeckist (kontsert 
31.08) ja Ireneusz Wyrwa Varssa-
vist (kontsert 21.09). Danksagmül-
ler seob oma kontserdil oreli elekt-
rooniliste pillide ja videoga ning 
improviseerib, Wyrwal on plaanis 
meie orelil salvestada oma järgmi-
ne plaat.

Eesti väljapaistev noor organist 

Hille Poroson
“Orelisuve” korraldaja

Mikk Leedjärv
“Orelisuve” korraldaja

ta suurepärast muusikutegevust 
on aastal 2022 hinnatud ka aasta 
muusiku tiitliga. Kammeransamb-
likontserte on teisigi. Norras elav 
tuntud Eesti organist Ines Maid-

re mängib koos Ukrainast sõjapõ-
genikuna Eestisse saabunud Inna 
Lisniakiga, kes musitseerib ukrai-
na rahvuspillil banduural (kontsert 
13.08). 20. augustil esinevad Andis 
Paegle orelil ja elektroonilistel pilli-
del ning Azadeh Maghsoodi viiulil. 
Katkematusse muusikasse on põi-
mitud J. S. Bachi teosed ning Läti, 
Pärsia ja Eesti rahvalaulu teemad.

Organist Ene Salumäe esineb 
koos noore soprani Annabel Soo-
dega, kes lõpetas kevadel VHK 
gümnaasiumi ja on pärjatud 2023 
Tallinna talendi tiitliga (kontsert 
3.09). 10. septembril mängivad 
kontserdil Viimsi elanikud, suure-
pärased muusikud Mari Poll-No-
vakovic viiulil ja Momir Novako-
vic akordionil. 17. septembril on 
oodata duo Aaviku kontserti, mil-
le moodustavad 2022. aastal Carl 
Nielseni nimelisel rahvusvahelisel 
konkursil 1. preemia võitnud viiul-
daja Hans Christian Aavik oma 
abikaasa, pianisti Karolina Aavi-
kuga.

Orelisuve kavas on ka üks koo-
rikontsert – 14. septembril esineb 
Collegium Musicale, dirigent End-
rik Üksvärav, orelil Hille Poroson.

Oodata on palju ilusat, head ja 
põnevat muusikat. Kontserdid on 
kuulajatele tasuta (võimalik on te-
ha annetusi koguduse muusikatöö 
heaks) ning kõik on oodatud!

Juba kuus aas-
tat on see orel 
meid rõõmus-
tanud. Foto: 
Mikk Leedjärv



on lavastus esimene kogemus pro-
fessionaalses teatris, ent lavad pole 
talle võõrad. Nõmme muusikakoo-
lis mängib ta trombooni, muidu 
laulab aga Estonia poistekooris. 

“Siin on suured näitlejad ja öel-
di, et saab pappi ka!” muigab ta 
vastuseks küsimusele selle kohta, 
mis teda lavastuse juurde tõmbas. 
Ent tunnistab seejärel: “Ennekõi-
ke tahtsin ma kaasa teha siiski lõ-
bu pärast.” 

Kahetsema pole noor näitle-
ja pidanud: “Elmo on väga tore la-
vastaja!” Tema mängida on poliit-
vang Alexandri poja tegelaskuju, 
kes on valmis tegema ükskõik mi-
da, et isaga kohtuda. “Alguses teen 
proovides asju läbi sedamoodi, na-
gu mulle tundub, siis ütleb Elmo 
oma versiooni. Ja kui talle tundub, 
et nüüd on hea, siis jätame selle la-
vastusse.”

Materjal on paratamatult mõjuv. 
Peeter Tammearu peab end näit-
lejana eelkõige malenupuks lava-
le toodava teema teenistuses, ent 
tunnistab, et “Dissonantsete” pu-
hul pakuvad talle sügavat huvi nii 
vene dissidentluse ajalooline taust 

Nüganen, kes pole sulle kunagi va-
rem helistanud, siis loomulikult ei 
vaata sa isegi märkmikku, vaid üt-
led jaa,” naerab ta. Ivanovina lava-
le astuv Peeter Tammearu on Nü-
ganeniga üksjagu koostööd teinud 
ja usaldab sestap lavastaja valikuid 
materjali lugematagi: “Ma ju tean, 
et see tükk hakkab rääkima millest-
ki muust või KA millestki muust kui 
ainult 1970ndate aastate dissiden-
tidest.”

Arsti mängiva Priit Võigemas-
ti jaoks ulatub lugu Tom Stoppar-
di näidendiga kaugemale kui teis-
tel osalistel. Seda tutvustasid talle 
mõne aasta eest Kinoteatri tegijad 
Paavo Piik ja Henrik Kalmet. Näit-
lejana end sellega siduda oli meel-
div väljavaade. “Kui ma näidendit 
esimest korda lugesin, ei olnud sel-
lest situatsioonist, mis praegu maa-
ilmas on, veel õrna haisugi,” ütleb 
Võigemast. “Me loeme ja analüü-
sime teksti ju iga päev ja kui loed 
kõrvale uudiseid sellest, mis Ukrai-
nas toimub ja kes parajasti mässab, 
kõlksub kõik kokku. Eesmärk ei ole 
seejuures lavastuses üks ühele pa-
ralleele tõmmata, need tekivad ise.”

Castingu käigus välja valitud 
kümneaastase Tobias Targa jaoks 
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PIKNIK Taasiseseisvumine on 
Eesti riigi taassünd, see päev 
väärib tähistamist nii riigi kui 
ka kohalikul tasandil, igas 
linnas, vallas ja külas.  

Riigi parema käekäigu eest panus-
tab meist võimetekohaselt igaüks, 
sest oma riiki on meile tarvis. Ees-
ti riigi ja kultuuri kestmisele aitab 
kindlasti kaasa ka oluliste tähtpäe-
vade tähistamine, sest nii kinni-
tame omadele, et oleme üksteise 
jaoks olemas, ja näitame külaliste-
le, et meie riik ja kombed lähevad 
meile korda. Mida peame ise täht-
saks ja millele osutame, seda oska-
vad ka teised ja teist keelt kõnele-
jad tähele panna ning vääriliselt 
hinnata. 

Tähistame taasiseseisvumist piknikuga mõisapargis

Taasiseseisvumist tähistame ju-
ba kaheksandat aastat Viimsi mõi-
sa juures – Eesti esimese vabariigi 
alusepanija kindral Johan Laido-

neri kunagise kodu juures. Kõi-
ges, mis Eestil hästi, on ka tema 
panust. Seepärast on väärikas Jo-
han ja Maria Laidoneri meeles pi-

Osale piknikul 
koos pere ja 
sõpradega!
20. augusti päevakava 
Viimsi mõisa pargis:

 kell 12.30 Laidoneride au-
samba juures isamaalised 
kõned ja lillede asetamine,

 kell 14 esineb mõisa mäel 
Karl Madis.

Üritus on kõigile tasuta!

Ene Lill
Naiskodukaitse 
Viimsi jsk esinaine ja 
VEDA president 

dada, tähistades 20. augustit nende 
ausambal piduliku tseremooniaga. 
Viimsi mõisa esisel, meie loodusli-
kus amfiteatris saab aga tähistamist 
jätkata, pidades piknikku ja nauti-
des Eestimaist muusikat. 

Piknikukultuur – söömine mu-
rul värskes õhus ja heas seltskon-
nas – on talupojakultuuri ja saksi-
kute kommete ühisosa. Mõisa mäel 
toimuvad kontserdid just pikniku 
stiilis, pealtvaatajad saavad mõnu-
sasti murul istudes muusikat, söö-
gipoolist ja seltskonda nautida. Sel 
aastal laulab rahva meeled rõõm-
saks Karl Madis, kaasalaulmiseks 
jagatakse piknikulistele laulusõ-
nad.  

Võtke kaasa piknikutekid, -kor-
vid, hea tuju ja sõbrad! Kooki, 
moosi ja kohalikku toitu pakub ka 
Põhja-Eesti toidu buss. Viimsi nais-
kodukaitsjad kostitavad traditsioo-
niliselt rahvuslike suupistetega, las-
tele korraldavad tegevusi Viimsi 

kodutütred. Eesti sõjamuuseumi 
uksed on külastajatele avatud. 

Piknikupäeva läbiviimist toe-
tavad: MTÜ Viimsi Ettevõtlike 
Daamide Assotsiatsioon, Naisko-
dukaitse Viimsi jaoskond, MTÜ 
Viimsi Lumepark, MTÜ Põhja-Harju 
Koostöökogu, Viimsi vald ja Eesti 
Sõjamuuseum – kindral Laidoneri 
muuseum.

Piknik, kuhu 
kõik on ooda-
tud. Foto: 
erakogu

“D 
issonantsete” sün-
nilugu ulatub ot-
sapidi aastasse 
1974. Just siis tegi 

helilooja André Previn näitekirja-
nik Tom Stoppardile ettepaneku 
kirjutada midagi, mille esitamiseks 
läheks vaja orkestrit. Õige teema ja 
vormi leidmiseni läks veel kaks aas-
tat – sündis näidend, kus ühes Ve-
nemaa kongis kohtuvad poliitvang 
Alexander ja hullumeelne triangli-
mängija Ivanov, kes usub, et tal on 
orkester. Viimase aasta sündmused 
lisavad näidendile paraku uued su-
hestumiskohad. 

Juuli alguses on Elmo Nüganeni 
uue lavastuse proovid Viimsis täies 
hoos. Vähemasti näitlejatel. Lavas-
tusest moodustab suure osa nimelt 
muusika ning Tõnu Kaljuste ja Tal-
linna Kammerorkester liituvad al-
les prooviprotsessi lõpus. Proovi-
päeva pauside ajal leiavad hetke 
lavastuse tausta avamiseks näitle-
jad Jan Uuspõld, Peeter Tammearu, 
Priit Võigemast ja “Dissonantsete” 
noorim osatäitja Tobias Tark. 

Ühegi näitleja jaoks ei tekkinud 
küsimust, kas osa vastu võtta. Tee-
konnad selleni on olnud aga eri-
nevad. “Minu unistuste suveteater 
ongi just selline – päris teater, mil-
le materjal on intellektuaalses mõt-
tes sõõm värsket õhku,” ütleb po-
liitvang Alexandri osa mängiv Jan 
Uuspõld. “Ja kui sulle helistab Elmo 

LAVASTUS Aasta tagasi avatud Viimsi Artium on 
Eesti teatri tipptegijatele koduseks saanud. Suure 
saali laval on etendunud näiteks “Lennart” ja 
“Tuhkatriinumäng”. 20. juulil esietendub aga Elmo 
Nüganeni lavastus “Dissonantsed”, kus teevad lisaks 
tippnäitlejatele kaasa Tõnu Kaljuste ja Tallinna 
Kammerorkester.

kui ka Stoppardi näidendi mängu-
lisus: “Näidend on komponeeritud 
nagu heliteos ja me proovime seda 
kompositsiooni hoida.”

Jan Uuspõld ütleb, et lavastuse 
teema on midagi, mis annab ini-
meseks olemise mõõtmele juur-
de. Proovide käigus on jutuks tul-
nud Eesti dissidendid nagu Lagle 
Parek või Mart Niklus. “Kui mõel-
da, mida nad läbi elasid või mida 
on elanud läbi Navalnõi ilma mur-
dumata, siis oskan vaid järeldada, 
et selleks peab olema teistmoodi 
keemiaga inimene.”

Teema on Uuspõllule südame-
lähedane juba paari aasta tagu-
sest ajast, kui ta osales Valgevene 
revolutsioonist rääkivas lavastu-
ses “Error 403”. Lavastajad Nikolai 
Halezin ja Natalia Kaliada rääkisid 
prooviprotsessis oma kogemustest. 
“Nad rääkisid, mida see tähendab, 
kui uks maha lüüakse ja lapse nä-
hes tema ema arreteeritakse. Sa-
mal ajal, kui etendusi tegime, pi-
kenes pidevalt nimekiri inimestest, 
kes lihtsalt tänavalt ülekuulamise-
le viiakse…” Sellistes olukordades 
on tegemist võimatute valikutega. 

“Dissonantsed” toob Viimsi Artiumi 
lavale Eesti teatri- ja muusikaelu tipud

Keiu Virro
vabakutseline 
ajakirjanik

“Valid kas oma sugulased või selle, 
et ma ei murdu, sest muidu pääseb 
kurjuse telg päriselt võimule. Sel-
liste valikute tekitamises seisneb-
ki eriline kurjus,” ütleb Uuspõld. 
“Ja ometi, kui dissidendid räägi-
vad oma lugusid, siis teevad nad 
seda sageli muigega. Nad ei hak-
ka ohvristaatusele mängima, nad 
on sellest üle. Seda võimaldab mi-
nu meelest tugev üldistusvõime ja 
huumorimeel,” leiab ta. 

Priit Võigemast ütleb, et ena-
mikul lavastuse osalistel on küllap 
tekstiga – või suisa teisitimõtlemi-
sega – isiklikum suhe, kui temal ju-
ba ainuüksi sünniaasta pärast olla 
saab. “Näiteks Tõnu Kaljuste te-
gi nõukogude ajal Rein Rannapi-
ga koos kontserte ja Elmo “Kolme 
apelsini” oli ju erinevaid vihjeid 
peidetud… Mina olen sündinud 
1980. aastal ja minu jaoks oli Nõu-
kogude Liidu lõpp helge aeg ja 
1990ndate vaesus, maffia ja poodi-
de tühjus oli õudne aeg,” ütleb ta. 
“Oleme siin omavahel sel teemal 
muljetanud. Elmo ja Peetri jaoks 
oli 1980ndate lõpp aeg, kui sini-
mustvalge lõhna oli kõik toad täis. 
Aga mina läksin kooli, kui seal toi-
mus veel venestamine. Väike laps 
ei oska veel kahelda ja nii ei olnud 
meie jaoks ämblikmehi ja Batma-
ne. Meie superkangelased olid Le-
nin ja Gagarin.”

“Dissonantsed”
 Autor Tom Stoppard, heli-

looja André Previn, tõlkija 
Anu lamp, lavastaja Elmo 
Nüganen, kunstnik Kristjan 
Suits, muusikajuht ja diri-
gent Tõnu Kaljuste, osades 
Jan Uuspõld, Peeter Tamme-
aru, Priit Võigemast, Kadri 
Voorand, Tõnu Kaljuste, 
Timotheus Tats/Tobias Tark 
ning Tallinna Kammerorkes-
ter. Esietendus 20. juulil 
Viimsi Artiumi suures saalis.

Lavastuse teema 
on midagi, mis 
annab inimeseks 
olemise mõõtmele 
juurde.

Priit Võige-
mast, Elmo 
Nüganen, 
Tobias Tark, 
Jan Uuspõld, 
Peeter 
Tammearu. 
Foto: Keiu 
Virro



Kontserdid ja 
teatrietendused

19. juulil kell 19 Marko Matvere 
juubelikontsert. Viimsi vabaõhu-
muuseumis. Tasuline.
20. juulil kell 19 “Dissonantsed” 
(Nüganen / Kaljuste / Suits / Stop-
pard / Previn). Viimsi Artiumis. 
Tasuline.
26. juulil kell 19 Terminaatori ja 
Ollie akustiline kontsert. Viimsi 
vabaõhumuuseumis. Tasuline.
29. juuli kell 19 Lied-duo Ernesaks 
& Ojasaar. EELK Viimsi Püha 
Jaakobi kirikus. Tasuline.
10. august kell 19 Orelisuvi: Adam 
Tabajdi (Ungari) – orel. EELK Viimsi 
Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.
12. augustil kell 11 Ivo Linna kont-
sert. Prangli saarel Ülesaare laulu-
laval.
13. augustil kell 17 Orelisuvi: Ines 
MAIDRE – orel ja INNA LISNIAK 
(Ukraina) – banduura, vokaal. EELK 
Viimsi Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.
17. augustil kell 19 Orelisuvi: Artu 
Selonen (Soome) – orel. EELK 
Viimsi Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.
20. augustil kell 17 Orelisuvi: Andis 
Paegle (Saksamaa/Läti) – orel, elekt-
roonika ja Azadeh Maghsoodi 
(Saksamaa/Iraan) – viiul. EELK 
Viimsi Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.
21. augustil taasiseseisvumispäeva 
kontsert. Prangli saarel Ülesaare 
laululaval.
24. augustil kell 19 Orelisuvi: Aivar 
Sõerd – orel ja Gustav-Leo Kivirand – 
orel. EELK Viimsi Püha Jaakobi kiri-
kus. Tasuta.

27. augustil kell 17 Orelisuvi: 
Kadri Toomoja – orel ja Marcel Joha-
nes Kits – tšello. EELK Viimsi Püha 
Jaakobi kirikus. Tasuta.
31. augustil kell 19 Orelisuvi: Franz 
Danksagmüller (Saksamaa) – orel, 
elektroonika, video. EELK Viimsi 
Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.

Eakatele

18.–19. juulil kell 7.30 Viimsi 
seenioride väljasõit: “Mulgimaa 
omapärased lood ja maitsed”. Tasu-
line. Väljasõit saab alguse Haab-
neeme keskusest. Lisainfo: Aime 
Salmistu, tel 518 8125 või tel 5690 
7520.
27. juulil kell 9 väljasõit Kiviõlisse. 
80+ ekskursioon – Kiviõli seiklus-
park, Aidu karjäär, Kohtla kaevan-
dusmuuseum, Kukruse polaarmõis. 
Registreerimine: Rein Kriis, tel 513 
6752, rein.kriis@gmail.com.
31. augustil kell 9 väljasõit 
Pärnusse. 80+ ekskursioon – Pärnu 
linnamuuseum, rannapromenaad. 
Registreerimine: Rein Kriis, tel 513 
6752, rein.kriis@gmail.com.

Noortele

17. juulil kell 10 Street Dance’i linna-
laager, II vahetus. Viimsi Artiumis. 
Tasuline.
31. juulist 4. augustini kell 16 
kooliks ettevalmistav suvekursus. 
Viimsi huvikeskuses. Tasuline.
31. juulist 4. augustini kell 10 
robootikalaager, II vahetus. Viimsi 
huvikeskuses. Tasuline.

2. augustil kell 11 kosmonautide 
suvepäevad. Viimsi huvikeskuses. 
Tasuline.
1.–10. augustil kell 10 suvekursused 
õpilünkade täitmiseks. Viimsi huvi-
keskuses. Tasuline.
7.–11. augustil kell 10 Hea tuju 
laagrisuvi 2023, II vahetus. Viimsi 
huvikeskuses. Tasuline.
14. augustil pärlilaager. Viimsi huvi-
keskuses. Tasuline.

Sport

5. augustil kell 10 kepikõnni 
karikavõistlus / Viimsi rahva-
spordisarja etapp. Randvere 
staadionil.
12. augustil kell 12 Prangli spordi-
päev. Prangli saarel. Tasuta.

Varia

15. juulil Viimsi kohvikutepäev. 
Viimsi vallas.
1. augustil kell 14.30 doonoripäev. 
Viimsi huvikeskuses.
12. augustil Prangli kirik 175 ja 
mälestushetk Eestiranna hukkunute 
ühishaual. Prangli kirikus ja Eesti-
ranna mälestusmärgi juures. 
Tasuta.
26. augustil kell 13–19 Viimsi Laste 
Teatrifestival VILLE. Lubja tuletorni 
juures. Tasuline.
26. augustil muinastulede öö 
tähistamine. Viimsi vabaõhumuu-
seumis. Tasuta.
27. augustil välikino. Pärnamäe 
külas Vehema – Lageda tee ristis. 
Tasuta.
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Teeme koos 
Viimsi elu 
paremaks!
Esita oma idee 2023. aasta 
kaasavasse eelarvesse.

Ideid saab esitada kuni 01.08.2023.
Info: viimsi.ee/kaasaveelarve

Suvefestival kutsub 
Maarjamäe lossihoovi

F E S T I VA L

Maarjamäe lossihoov muutub ühel suvisel pärastlõunal festivalialaks 
ning võõrustab Mulliga & Mullita festivali. Nädal enne festivali on 
suuremad korraldustööd tehtud, nüüd antakse veel vaid viimane lihv. 

Esmakordselt toimuv Mulliga & Mullita fes-
tivali idee sai alguse juba möödunud aasta 
sügisel. “Tahtsime festivaliga tulla inimeste 
juurde, mitte vastupidi, ja seetõttu soovime 
üritust korraldada kohas, kuhu on mugav 
tulla ka ühistranspordiga,” rääkis korraldaja 
Priit Rüütel. Nii saigi toimumiskohaks vali-
tud Tallinnas asuv Maarjamäe lossihoov. Kes 
siiski soovib kohale tulla autoga, saab sõidu-
ki parkida tasulisse, Eesti Näituste messikes-
kuse parklasse.

Mulliga & Mullita festivali näol on tegemist üritusega, kus külastajad saa-
vad avardada oma silmaringi veini- ja mullimaailmas. Olgu täpsustatud, et 
üritusel pakutakse ka alkoholivabasid jooke – nii veini kui ka mulli. Degus-
teerimisele pileti ostnud külastajad saavad mekkida ning hinnata 16 toodet 
neljas kategoorias: valge, roosa ja punane vein ning mullijoogid. “Eesmärgiks 
ongi toodete tutvustamine,” lisas Rüütel. “Kohapealt leiab on üle 50 erineva 
toote ning iga joogi kohta jagavad infot ka sommeljeed.”

Kes degusteerimisel osaleda ei soovi, saab veeta suvise pärastlõuna lossi-
hoovis muusikat kuulates ning kostitada end toidualal pakutavaga – tänava-
toidust austriteni välja. “Tegelikult on huvilistel võimalus osaleda ka koolitus-
tel, sest pileti saab osta nii šampanja- kui ka austrite valmistamise koolitusele,” 
ütles Rüütel.

Kuna tegemist on veinifestivaliga, oodatakse üritusest osa võtma täisea-
lisi külastajaid. “Halva ilma korral üritus ära ei jää, ent hea uudis on see, et 
me oleme ilmataadiga kokkuleppe teinud ning festivaliks lubas ta ilusat il-
ma,” muigas Rüütel. 

Mulliga & Mullita festival toimub 22. juulil kell 15–23. Esinevad Tommaso 
Primavera, Shanon, Rolf Roosalu, Marvi Vallaste, Siim Aimla Funk Band ning 
päeva juhib koomik Aleksandr Popov. Pileteid festivalile müüb Piletilevi. 

Täpsemat infot saab Facebookist: Mulliga & Mullita Festival.

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

Valla lähiaja kultuurikalender
Kontserdid ja
teatrietendused

Eakatele

Noortele

Varia

Sport

Festivali korraldaja Priit Rüütel 
Maarjamäe lossihoovis. Foto: 
Jane Saks



bile, kus käiakse nii füüsilise liiku-
mise ja osavuse pärast kui ka mõ-
nusalt suhtlemas. Tänavuse hooaja 
sisse mahtus ka sõpruskohtumine 
Õismäe seenioride klubiga. Klubi 
tegemisi hoiab koos Aarne Leht-
puu. 

Vahvad mehed käivad oma 
vaimset tervist turgutamas päeva-
keskuse bridžiklubis, mille tegemi-
si koordineerib Aavo Maasing. Tun-
tud on Viimsi Rannameeste klubi, 
mida veab väsimatu Enn Teimann.

Käelise loominguliste huvirin-
gide tegevus toetab käe ja mõtte-
tegevuse ühtsust. Savi voolimist ja 
vormimist juhendab esimest aastat 
Liis Selder. Selle aasta tööd olid üs-
na keerukad ja omanäolised. Port-
selanimaalijatelt nõuab looming 
kannatlikkust, head värvitaju ja ae-
ga keskendumiseks. Käsitööringis 
valmivad klassikalised käsitööese-
med, aga periooditi õpitakse uusi ja 
huvitavaid tehnikaid. Õmblusrin-
gis saab oma olemasolevaid riideid 
kohendada, aga ka uusi õmmelda. 
Telgedel kudumine oleneb eelkõi-
ge kuduja soovist ja materjalist. Kä-
sitööringe juhendavad rahulikud ja 
tasakaalukad inimesed Lea Pärna 
ja Kaidy Matveus.

Vahvalt treenitakse oma mä-
lu ja keeleoskusi inglise keele rüh-
mades – üks algajate rühm ja teine 
edasijõudnutele. Keeleõpet juhen-
dab õpetaja Kaitel. Omanäoline on 
ka kokandusringi Hõbekulp tege-
vus, mida juhendab toiduvõlur Pil-
le Petersoo. Siin õpitakse tundma 
uusi maitseid ja toiduainete tööt-

16  // SEENIORID 14. juuli 2023

K
una on liikumisaasta, 
siis olid kõik liikumis-
rühmad seenioridega 
täidetud. Pilatese tree-

ner Kadi Kollo on koolitanud end 
professionaalsete juhendajate käe 
all. Kadi on ka hea suhtleja oma 
rühma liikmetega ning seda ka 
väljaspool treeneritööd. Marian-
na Pappel paneb õigesti hingama, 
liigutama ja oma mõtteid korras-
tama. Tantsurühmade hooaeg on 
olnud väga kiire, tempokas ja ak-
tiivne – õpitud on palju uusi tant-
se, käidud esinemas ja võetud osa 
suurtest Harjumaa tantsupidudest.

Treeningtunnid käivad nõudlike 
juhendajate käe all – seeniortantsu 
juhendab nõudlik Eve Jänes ja päe-
vakeskuse rahvatantsuringi Anli 
Aja. Rahvatantsurühma võimekad 
liikmed suutsid selle hooajaga val-
mistada rühmale ka rahvarõivad, 
mis nõudis päris palju pingutamist.

Laulu- ja sõnakunstiring on 
pakkunud oma esinemistega tant-
sijatele lisaväärtust kultuurisünd-
mustel, meie endi päevakeskus-
tes Viimsis, aga ka naabrite juures. 
Lauluringi juhendab Sirje Põllu, 
sõnakunstiringi Külli Talmar-Kuiv.

Meeste aktiivne osavõtt
Päevakeskuse ruumide õhtused 
tunnid kuuluvad lauatenniseklu-

Vahter, sõnakunstiringis Helgi Sard 
ja laulansamblis Sirje Kallion, käsi-
töövaldkonnas Marje Tamm, Sirje 
Teimann ja Tiina Parm.

Möödunud hooajal sai alguse ka 
seenioride vestlusklubi, mille tege-
vus toimub Nelgi tee 1, Viimsi hu-
vikeskuse ruumides. Kõik seeniorid 
ei jaksa bussidega liigelda ja seetõt-
tu on kodulähedane tegevus igati 
teretulnud. Vestluringi eestvedajal 
Kersti jätkus huvitavaid ja kasulik-
ke teemasid, et memmed eluga ik-
ka kursis oleksid ka siis, kui ei olda 
igapäevased nutiseadmete kasuta-
jad. Muidugi on meil ka nutisead-
mete kasutamise ja arvutioskus-
te tugirühm, mida juhendab Harri 
Lenesen, rahatarkade klubis jagab 
tarkust ja nõuandeid rahaga mõis-
likuks ümberkäimiseks Tiiu Lum-
berg, kõnnijalgpalli treeningtun-
nid toimusid Erle Meresmaa käe 
all ja tehnikhuvi sai ergutust Aare 
Baumeri eestvedamisel.

Kevadel korraldasime ka ühi-
seid väljasõite naabervaldade elu-

HOOAEG Haabneeme päevakeskuse hooaeg oli 
tegevusterohke ja sisukas. Nüüd on põhjust kiita ja 
tänada rühmade juhendajaid, kes teevad oskuslikult 
oma tööd, vaatamata sellele, et ollakse mõnikord ka 
ise õppijad. 

lemise tervislikku käitlemist. Täna-
päevased retseptid ja toorained on 
väga mitmekesised, nõuavad pal-
ju loovust ja teadmisi ning on sa-
geli maailmamaitselised. Iga tund 
on huvitav ja osalejaid rõõmustav. 
Pille kõrval on meil ka oma meis-
terkokk Anne Mik, kes reedestel 
pannkoogihommikutel oskas ik-
ka ja jälle kohaletulnuid üllata-
ta.                                                                                                                                                                                                     

Muidugi ei sujuks päevakeskuse 
tegevus nii kenasti, kui meil ei oleks 
kõikides huviringides valitud rüh-
mavanemaid, kes on vahvad abi-
lised igas tegevuses. Rühmavane-
mad jälgivad sedagi, et kõikidel 
kõik hästi oleks. Kui keegi pikemalt 
puudub, siis küsitakse, kas tervis 
streigib või on muid tegemisi, kui-
das läheb või kas vajatakse abi. Tä-
helepanelikud rühmavanemad on 
meil võimlemisringides Ester Fain, 
Sirje Vilinurm, Luule Valdmaa, He-
li Kuusik, tantsuringis Ülle Landra 
ja Anne Tungal, keeleringides Eha 
Pihlakas, Riina Randmets ja Ellen 

Haabneeme päevakeskuses leiab 
igaüks endale sobiva huviringi

oluga tutvumiseks, aga ka ringreise, 
et uudistada Eestimaa kultuurielu. 
Väga vahvaks kujunes loomeringi-
de väljasõit Raplasse ja Türile. Kü-
lastasime keraamikastuudiot Tae-
vaniMaani, kärude muuseumi 
Kärus, Wile alpakafarmi, Imbi Karu 
käsitööstuudiot ja Resa nukutuba. 
Imetlesime ja imestasime väega te-
gijate oskusi ja võimekust ning am-
mutasime algavaks hooajaks uusi 
ideid ja mõtteid.

Suvelaager koos 
lapselastega
Hooaja lõppu sai hoolekandekes-
kuse poolt korraldatud vanaema-
de ja lapselaste suvelaager. Lapsed 
vajavad palju ja kiiret tegevust ja 
ega siis vanaemad kõike oska ning 
jaksa. Siin tulidki appi meie huvi-
ringide juhendajad. Kõik päevad 
olid toredasti sisustatud liikumis-
mängude ja loometegevusega. Va-
naemad lapselastega külastasid 
Viimsis asuvaid kultuuriasutusi ja 
spordiväljakuid. Saadi hulganis-
ti uusi teadmisi ja vahvaid sõpru. 
Seekord olid laagritegevustes osa-
lemas ka kaks erivajadusega last ja 
nende tugiisikud. Lapsed said kõi-
kides tegevustes toredasti hakkama 
ja olid väga rõõmsameelsed. Mõ-
nedele lastele, aga ka vanaemade-
le oli see uus kogemus – veeta aega 
koos erivajadustega lastega. 

Täname kõiki toredaid kultuuri-
asutusi, kellega koostöös on saanud 
meie Viimsi seenioride kultuuri-
sündmused toreda ja emotsionaal-
se sisu. Täname Viimsi huvikeskust, 
Viimsi raamatukogu, Viimsi Artiu-
mi, Viimsi muusikakooli, Ranna-
rahva muuseumi, Viimsi vabaõhu-
muuseumi, Eesti sõjamuuseumi 
ning teisi Viimsi valla asutusi ja 
kultuuritöötajaid. Nüüd on aeg 
veidi ilusat suve nautida, et uueks 
hooajaks energiat ja ideid koguda.

Lehte Jõemaa
Haabneeme päeva-
keskuse koordinaator

TERVIS Juba ühe abivahendi 
kasutuselevõtmine võib säili-
tada iseseiseva toimetuleku 
ning parandada elukvaliteeti.  

Hea oleks hinnata, millised tege-
vused tekitavad inimesele raskusi 
ja miks. Tasuks veenduda, et asjade 
paigutus kodus on mõistlik ja ini-
mesele võimalikult käepärane. Va-
jadusel saab teha vabaks liikumis-
teed ja koridorid. Liikumisraskuste 
puhul on palju abi näiteks käimis-
kepist või rulaatorist ehk ratastega 
eesveetavast käimisraamist. Rulaa-
toritel on lukustuvad pidurid ja ist-
meplaat, mis võimaldab igal hetkel 
peatuda ja puhata. Nii on võimalik 
ette võtta pikemaid teekondi ja tun-
da end turvalisemalt.

Pesemistoimingutel võivad olu-
list abi pakkuda erinevad tugikäepi-
demed, dušitoolid ja vanniistmed, 
aga ka pika varrega pesunuustikud. 

Abivahendid aitavad elada täisväärtuslikku elu

Kui seismisel tekib kergesti väsimus 
või on probleeme tasakaaluga, siis 
teeb dušitool pesemistoimingud 
mugavamaks. Samuti saab sobiva 
istme või tooli paigutada vanni või 
kasutada vanniminekuks spetsiaal-
set tugikäepidemega astet. Lisaks 
libisemisvastastele mattidele on 
olemas ka muid väiksemaid abiva-
hendeid, mis võivad pesemist olu-
liselt lihtsustada. Näiteks saab pika 
varrega nuustikut või kammi kasu-
tada ka inimene, kes hästi ei paindu 
ja kelle käeline liikumine on rasken-
datud. Voodihaige põetamisel saab 
peapesuks kasutada täispuhutavat 
vanni, mis asetatakse voodis leba-

va hooldatava pea alla ning van-
ni küljes oleva voolikuga juhitakse 
vesi kõrvale ämbrisse. Igapäeva-
seks hoolduseks saab kasutada ka 
vett mittevajavaid pesuvahte, mille 
saab kanda kohe kehale ning niis-
ke rätikuga puhastades eemaldada.

Kui öine tualettruumi külasta-
mine on sagenenud, kuid tekitab 
raskusi õigeaegselt kohalejõudmi-
sega, siis on mõistlik kaaluda poti-
tooli vajadust. Potitooli saab aseta-
da sobivasse kohta magamisaseme 
lähedusse ja nii saab pärast toimin-
guid muretult tagasi voodisse hei-
ta. Potitoole on ka mugava pehme 
istme ja kaetava kaanega, mis teeb 
nende kasutamise mugavaks ja dis-
kreetseks. Uriinipidamatuse korral 
on soovitatav kasutada täiskasva-
nute mähkmeid ja sidemeid või öö-
seks voodil imavaid ja niiskuskind-
laid aluslinu. Uriinipidamatus on 
sageli esinev ja tänapäeval on väga 
suur valik tooteid, mis sobivad eri-
neva imavusvajaduse ja aktiivsus-
tasemega inimestele.

Abivahendeid leidub ka riietu-
miseks ja muudeks igapäevasteks 

 Nõu saamiseks tasub 
võtta ühendust abivahendite 
spetsialistiga. Viimsi Ferti-
litase erahaiglas (Kaluri 
tee 5a) asuvas ITAK Tervi-
seabivahendite kaupluses 
on spetsialisti nõustamine 
tasuta!

Avatud: E–R kell 9–17,
tel: 655 0100, e-post: viimsi
@itak.ee, koduleht: itak.ee

toiminguteks, alates tabletipooli-
tajast ja purgikaane avajast kuni 
“püsti aitavate” tugitoolideni. Olu-
line on leida enda vajadustest läh-
tuvalt sobivad vahendid, mis anna-
vad parema enesetunde. 

Abivahendite soetamisel ja lae-
nutamisel tasub teada, et riik toe-
tab teatud juhtudel abivahen-
di saajat. Vastavalt tootele toimub 
hüvitamine kas sotsiaalkindlustus-
ameti või tervisekassa kaudu.

Tervisekassa soodustuse alla 
kuuluvad eelkõige ortoosid, urii-
nikotid ja kateetrid. Nende abi-
vahendite jaoks on vajalik küsida 
arstilt digiretsept. Soodustust saab 
arst määrata ortoosidele juhul, kui 
kindlustatud isikul on 6 kuu jooksul 
toimunud trauma või operatsioon 
ning samuti siis, kui isikul on vastav 
diagnoos fikseeritud haigusloos.

Sotsiaalkindlustusamet hüvi-
tab abivahendeid, nagu näiteks 
liikumis-, laste- ja olmeabivahen-
did, põetus- ja hooldusvahendeid 
ning uriinipidamatustooteid. Riik-
likud soodustused kehtivad nei-
le toodetele vaid arstitõendi alusel 

vanaduspensionäridele ja isikute-
le, kellel on puue, täielik või osali-
ne töövõimetus või lastele eriars-
ti tõendi alusel. Arstitõendil peab 
olema kirjas konkreetne abiva-
hend, millele tõend kehtib.

Kasulik on teada, et kui muude 
abivahendite jaoks on vaja küsida 
arstitõendit, siis vanaduspensionä-
ridele kehtib riiklik soodustus urii-
nipidamatustoodetele automaat-
selt! Soodustuse saamiseks pole va-
ja teha muud, kui külastada ITAK 
Terviseabivahendite kauplust ja võt-
ta kaasa isikut tõendav dokument.

Gerli Selge
ITAK OÜ 
turundusjuht 

Viimsi see-
nioride külas-
käik Rapla 
keraamika-
stuudiosse 
TaevaniMaani. 
Foto: erakogu

Liikumis-
abivahend 
rulaator. Foto: 
SALJOL GmbH



PUTUKAD Suveajaga kaasnevad 
sageli putukahammustused, mis 
võivad meeleolu rikkuda. Fertili-
tase ambulatooriumi vastutav õde 
Diana Sillamaa annab ülevaate 
meie ümber toimetavatest putu-
katest – mida peaksid nende 
hammustuste korral teadma ja 
kuidas käituma.

Sääsed – need salakavalad vereime-
jad armastavad sooja ilma ning nen-
de hammustused jätavad endast ma-
ha sügelevad punased tursed.

Puugid – sageli leidub neid metsas 
ja kahjuks ka koduaias. Nad võivad le-
vitada haigusi nagu puukentsefaliit, 
puukborrelioos ehk Lyme’i tõbi ning 
erlihhioos. Inimesele võivad nende 
nakkuste tekitajaid üle kanda mõle-
mad Eestis levinud puugiliigid: võsa-
puuk ja laanepuuk.

Mesilased ja herilased – nende 
nõelamised võivad tekitada kohalik-
ku valu, turset ja allergilisi reaktsioone.

Kärbsed – alates tüütutest viljakär-
bestest kuni valulike hobukärbesteni 
võivad need putukad jätta endast sü-
gelevad tursetega hammustused.

Parim viis putukahammustustega 
tegelemiseks on neid vältida. Siin on 
mõned ennetavad meetmed, mida iga-
üks kasutada saab.

Kanna kaitserõivastust. Eelista pu-
tukarohketesse piirkondadesse min-
nes pikkade varrukatega pluusi ja pük-
se ning suletud jalatseid.

Kasuta putukatõrjevahendit. Müü-
gil on nii keemilised kui ka looduslikud 
tõrjevahendid. Viimased sisaldavad 
sageli eeterlikke õlisid nagu sidruneu-
kalüpti- või sidrunheinaõli. Keemili-
sed tõrjevahendid pakuvad sageli efek-
tiivsemat putukavastast toimet, ent on 
potentsiaalselt looduslikest kahjuliku-
mad.

Väldi aktiivseid hammustusaegu. 
Sääsed on kõige aktiivsemad päikese-
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VIIMSI SEENIORIDE
          SUVEPÄEV

Lavale astub kõigi lemmik Mait Maltis ja teater
REKY etendusega  "Kunksmoor ja Kapten
Trumm"

Lisaks esinevad tantsuansamblid Siira Viira ja
Kobarake

Kohal on fotoboks, kus saab terve peo vältel
pilte teha!
Avatud on infoala, kus saab tutvuda Viimsi
vallas seenioridele pakutavate teenuste ja
toodetega. 

TÄHISTAME ILUSAT SUVE JA NAUDIME KOOSOLEMIST

5. AUGUST 2023
    kell 12-18

Suvepäev toimub Lubja tuletorni juures vabas õhus ja on
osalejatele TASUTA

Korraldaja: Viimsi Pensionäride Ühendus

Suvepäeva rahastab Leader projektitoetus 

Lisainfo: Raimo Tann, mob 5172941

OTT kogub hoogu ja on 
kohalike elanike seas aina 
populaarsem

T U R G

Selle kevade ja suvega on lisandunud mitmeid uusi kauplejaid ning 
seetõttu on sortiment pidevalt laienemas ja kaupa leidub igale maitsele. 

Osteldes Otse Tootjalt Tarbijale (OTT) kaubakohtumistel, toetad eestimaiseid 
väiketootjaid ning lood neile arenguvõimaluse, annad oma panuse kohaliku 
ettevõtluse kasvu ning jätkusuutlikusse. Lisaks kindlustad oma toidulaua-
le parima ja värskeima toidukraami, mis on toodetud hoole ja armastusega 
inimeste poolt, kellega sul on võimalik kaubakohtumistel ka tuttavaks saada.

Oleme ka sisse viimas uuendusi ehk siis ootame edaspidi Viimsi OTTile 
osalema lisaks toidu tootjatele ja kasvatajatele ka istikute pakkujaid, käsitöö-
lisi ning miks mitte ka oma teenuse pakkujaid ennast tutvustama.

Oleme uhked oma püsikauplejate üle, kes on kohal pea igal OTTil ning tä-
nu kellele püsivad traditsioonid ja toimub kaubaturg ka siis, kui ilm on liiga 
tuuline või lausa jäiselt külm. 

Oleme korraldajatena ühtemoodi uhked selle üle, et meil on kauplejate 
hulgas mitmeid meie oma Viimsi toidutootjaid ja kasvatajaid ning enamas-
ti on turgudel kohal ka kaugemalt tulnud kauplejad. Näiteks pea igal OTTil 
saab osta Peipsi ääres kasvatatud toodangut ning Peipsi järvest püütud kala. 

OTT on mitmekülgselt kasulik algatus, sest see:
• toetab väiketootjaid ja talunikke;
• annab inimesele võimaluse näha, kes tema toitu kasvatab või toodab, ja 

teadmise, kust toit pärit on;
• pakub regulaarsete kohtumiste näol hea võimaluse anda tootjatele või 

kasvatajatele kauba kohta tagasisidet ja nii pakutavat paremaks muuta;
• vahendustasu puudumine teeb kättesaadavaks täisväärtusliku toidu ja 

ostja maksab talunikule/toojale õiglase hinna;
• toit on lühikese tarneahelaga, värske ja puhas;
• aitab kaasa kohaliku elu arengule, andes väiketootjatele võimaluse are-

neda ja kasvada.
Viimsi OTT toimub iga ilmaga ning seda iga kuu teisel ning neljandal tei-

sipäeval kell 17.30–19 Vimka mäe all parklas.
Siiri Visnapuu
OTTi korraldaja

tõusu ja -loojangu ajal, seega planeeri 
välitegevused vastavalt.

Loo putukavaba keskkond. Kasu-
ta akendel ja ustel sääsevõrke, paranda 
pragusid ja väikseid auke ning kõrval-
da seisva veega seotud allikad.

Siiski mõnikord, hoolimata parima-
test jõupingutustest, leiavad putukad 
meid üles. Järgnevalt mõned toimin-
gud, mida putukahammustuse korral 
kohe teha.

Puhasta piirkond. Pese hammustu-
se koht leige vee ja seebiga, et vähen-
dada nakkusohtu.

Kasuta külmkompressi. Kasuta kül-
ma veega niisutatud lappi, et leeven-
dada sügelust ja vähendada turset.

Kasuta käsimüügiravimeid. Kaalu 
antihistamiinikumidega salvide või 
kortisoonkreemide kasutamist sügelu-
se leevendamiseks.

Looduslikud abinõud. Aloe vera 
geel, jahutavad hooldegeelid võivad 
pakkuda leevendust ja soodustada pa-
ranemist.

Naudi suviseid seiklusi ilma 
putukahammustusteta

Kuigi enamik putukahammustusi 
on kahjutud ja taanduvad iseenesest, 
on teatud olukorrad, kus on vaja me-
ditsiinilist sekkumist.

Rasked allergilised reaktsioonid. 
Kui koged hingamisraskusi, pearing-
lust või näoturset, otsi kohe meditsii-
nilist abi.

Nakatumise tunnused. Kui ham-
mustus muutub järjest valusamaks, on 
puudutades soe või eritab juba mäda, 
konsulteeri tervishoiutöötajaga. 

Puugihammustused. Kui oled puu-
gi poolt hammustatud ja sul esinevad 
sümptomid nagu palavik, liigesevalu 
või lööve, võta ühendust oma arstiga.

Putukahammustused võivad olla 
suvel tüütud, kuid teadmiste ja mõne 
ennetusabinõu abil saad neid ära hoi-
da. Järgi riietumisnõudeid, kasuta pu-
tukatõrjevahendit ja tegutse kohe, kui 
oled saanud hammustada. Ära unus-
ta konsulteerida tervishoiutöötajaga, 
kui sul on küsimusi või muresid putu-
kahammustuste või nende ravi kohta.

Liina Kukk
ASi Fertilitas 
turunduspartner

Ka kärbes võib jätta endast maha sügeleva tursega hammustuse. Foto: Jane Saks

Üha rohkem viimsilasi leiab tee OTTile. Foto: Kätri Beljajeva



tega: parklasse on joonitud parki-
miskohad, sealhulgas sissepääsude 
lähedale ka invakohad; tähistatud 
on ülekäigurajad jalakäijatele; mär-
gistatud kohad, kus parkimine on 
turvalisuse huvides keelatud. Eel-
dame, et autojuhid ka parklas täi-
davad liikluseeskirju ning on nii 
üksteiste vastu kui ka jalakäijate 
suhtes viisakad. Parkimine on sel-
lisel kujul korraldatuna toiminud 
kenasti ning keskusel ei ole olnud 
põhjust parkimiskorda muuta.
Kamberg  Parkimiskorda regulee-

rib ja kontrollib AS Ühisteenused. 
Leppetrahvi suurus parkimiskorra 
rikkumisel on 40 eurot.

Kas vastab tõele, et Viimsi Mar-

duskeskuse külastajatele. Kas soov 
on tulla toidupoodi, spordiklubis-
se või külastama söögikohti – so-
biva vaba parkimiskoha oma auto-
le leiab hõlpsasti just meelepärase 
sissepääsu läheduses. Parkimine 
on külastajatele tasuta.
Kristofer Erik Kamberg  135 kohta 

maa-aluses parklas ja lisaks 12 koh-
ta maja ees.

Kuidas on parkimine korralda-
tud?
Kamberg  Viimsi Marketi puhul 

tuleb eristada kahte parkimisala: 
maja ees asuv väline parkla ja 0-kor-
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Parkimine kahe keskuse näitel

Mitu parkimiskohta teie keskuse 
parklas külastajatele on?
Reet Aia  Viimsi Keskuse parklas 

on 300 parkimiskohta autodele, li-
saks kõigi sissepääsude juures ka 
mahukad rattaparklad. Viimsi Kes-
kusel on olemas suur ja mahukas, 
L-kujuliselt ümber maja paiknev 
väliparkla, mille eesmärk on pak-
kuda parkimisvõimalust kauban-

PARKLAD Viimsi Keskus ja Viimsi Market on kaks 
kõrvuti asetsevat kaubanduskeskust Haabneemes. 
Mil moel on seal korraldatud parkimine, räägivad 
Viimsi Keskuse turundusspetsialist Reet Aia ja 
Viimsi Marketi esindaja Kristofer Erik Kamberg.

rusel asuv siseparkla. Mõlemas 
parklas on võimalik tasuta parkida 
määratud aja jooksul.

Siseparklas on parkimine par-
kimiskella kasutamisel kolm tun-
di tasuta. 1. korrusel, travelaatori 
otsas asuvas parkimiskioskis par-
kimise registreerimisel saab tasuta 
parkida kuni neli tundi. Väliparklas 
on parkimiskellaga fikseerides ta-
suta parkimise aeg 30 minutit. Täp-
semat infot saab parklas asuvatelt 
infotahvlitelt.

Millised on trahvimäärad ja kes 
parkimist kontrollib?
Aia  Parklas on autode liikumine 

ja parkimine reguleeritud koha-
pealsete liikluskorraldusvahendi-

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

KÕIK PRILLIRAAMID KUNI

SOODSAMAD
Soodustus kehtib täishinnast, raamide ja klaaside koosostul

keti siseparklas hoiavad kohali-
kud oma sõidukeid talvel soojas?
Kamberg  See vastab tõele ning oli 

ka põhjuseks reguleeritud parkimi-
se korraldamiseks territooriumil. 
Keskuse parklasse tekkis vane-
maid sõidukeid pikemaks hoius-
tamiseks. 

Kas ja kuidas olete parkimise kor-
raldust külastajatele selgemaks 
teinud?
Kamberg  Oleme hoonesse pai-

galdanud parkimiskioski, lisanud 
silte parkimiskorralduse kohta. Ri-
mi siseraadios kõlab ka meelde-
tuletus parkimiskorralduse kohta. 
Tegeleme pidevalt keskuse külas-
tajate jaoks parkimiskorralduse 
arusaadavamaks ja mugavamaks 
muutmisega.

Millise sõnumi soovite veel külas-
tajatele edastada?
Aia  Mõeldes käesolevale suve-

le, mil lisaks autodele tiheneb liik-
lus ka jalgrataste ja tõukeratastega, 
väike meeldetuletus, et märkaksi-
me kõiki liikluses osalejaid ja olek-
sime vastastikku üksteise vastu jät-
kuvalt tähelepanelikud. Viimsi Kes-
kusesse on mugav tulla ka jalgratta-
ga ning jalgrattaparklas jagub par-
kimiskohti samuti.
Kamberg  Loodame, et saame 

pakkuda keskuse külastajale või-
malikult mugavat külastuskoge-
must, nii raamatukogu külastusel 
kui ka igapäevaostude sooritami-
sel.

Viimsi Keskuse parkla. Foto: Maris Tomba

Viimsi Marketi 
väliparkla. 
Foto: erakogu
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Teated

Valmis mitmete atraktsioonidega 
mänguväljak

 Haabneeme alevikus Kuldkinga haljakul valmis laste mängu-
väljak, mille piirkonna lapsed kohe ka suure rõõmuga vastu võtsid. 
Mänguväljakule on kombineeritud kahe liumäega mängulinnak, 
liivakast, üks kahekohaline kiik beebiistmetega ning kahekohaline 
kiik tavaistmetega. 

Laste lemmikatraktsioonideks said kohe kaldkarussell Supernova 
ja pöörlev vedrukiik. Mänguväljaku turvaalusena kasutati klassikalist 
liivaala ja uudsemat valatavat kummikatendit EPDM. Mänguväljaku 
äärde on paigaldatud pingid, kus lapsevanematel on mugav mängivat 
last jälgida. 

Mänguväljakule on ligipääs nii Metsasihi tee kui ka Orava tee poolt. 
Mänguväljaku teed rajati betoonkivikattega ning paigaldatud on ka 
rattahoidjad ja prügikast. Laste turvalisuse tagamiseks on väljak val-
gustatud ja piiratud aiaga. Mänguväljaku projekteeris ja rajas Tiptip-
tap OÜ ja omanikujärelevalvet teostas Esprii OÜ.  

Kristjan Järv
heakorra vanemspetsialist

KÄSIPALL Tamperes toimunud 
Euroopa seeniorsportlastele suu-
natud suursündmusel European 
Masters Games 2023 suutis HC 
Viimsi käsipalli võistkond 55+ 
vanuse kategoorias võita kuld-
medali.

HC Viimsi, kes möödunud aastal või-
tis Hispaanias The European Handball 
Mastersil vanuserühmas 50+ pronks-
medali, suutis kaua ihaldatud kulla lõ-
puks koju tuua! 

Saab öelda, et ettevalmistused suju-
sid plaanide kohaselt, sest alustasime 
treeningutega juba veebruarikuus tal-
velaagris Käärikul. Osavõtt laagrist oli 
suurearvuline ja meeleolukas. Lisaks 
on toimunud kaks treeningkogune-
mist, kus mängud sujusid plaanipära-
selt. Meie meeskond koosnes nii eest-
lastest kui ka soomlastest, sest Eestis 
on vanuses 55+ mängumehi võistlema 
raske saada – ollakse vigastatud või esi-
nevad muud probleemid.

Teekond kullani
Meeskonnad vanuserühmas 55+ on 
jagatud kahte alagruppi, kokku seitse 
võistkonda. HC Viimsi kohtus kolme-
ses B-alagrupis esimesel mängupäe-
val WKPR Masters Warszawaga (Poola) 
ning Budapest Old Boys 55-ga (Ungari) 
ning seejärel sõltusid edasised män-
gud kohtumiste tulemustest. HC Viim-
si teekond finaali oli edukas. Kuigi oma 
alagrupis tuli võidu kõrval WKPR Mas-
ters Warszawa üle 13:8 (6:3) tunnista-
da igipõliste rivaalide ja finaalivastase 
Budapest Old Boys 55 paremust 10:12 
(6:8) ja saada ainuke kaotus, siis pool-
finaalis alistati pingelises võitluses vii-
masel mänguminutil FGO Odesa 11:10 
(4:7), mis tagas koha finaalis. 

Finaalmäng algas HC Viimsi jaoks 
suurepäraselt. Väravas säras Tamur 
Tensing, kelle selja taha ei õnnestu-
nud vastastel palle toimetada. Esimesel 
poolajal tegi Tensing kolm tõrjet ja vas-
tasel õnnestus saada vaid kolm väravat 
HC Viimsi seitsme vastu. Kogu mängus 
jäi Tensingu arvele 10 tõrjet, täpselt sa-
ma palju sai ka vastane kokku väravaid.

Rünnakul tegutseti hästi ja võima-
lusi värav kirja saada kasutas mees-
kond hästi. Edukaim oli Mart Liinat 

Viimsi käsipalli seenior-
sportlased tõid koju kuldmedali

nelja väravaga, talle järgnes Jaanus 
Rätsep kolme väravaga. Head reali-
seerimist näitasid ka teised, mis andis 
oma osa edukale mängule. Tegutse-
ti meeskondlikult ja kõik see, mis ala-
grupis vastase alistamiseks puudu jäi, 
oli finaalis kõige otsustavamas mängus 
meeskonnal olemas ja kõik oskused ka 
ära realiseeriti.

Margus Varik oli pärast võitu õnne-
lik ja sõnadest jäi puudu emotsiooni 
kirjeldamiseks: “Lõpuks tuli võit, üle 
pikkade-pikkade aastate ja ootuste jä-
rel. Olen väga uhke oma võistkonna 
üle – fantastiline!“

Ain Kont
HC Viimsi president

 The European Handball 
Mastersi võitjad: Ain Kont, Mart 
Liinat, Hendrik Karlson, Kalev 
Svilberg, Andres Neeme, Ahti 
Pihkva, Raivo Laast, Margus 
Varik, Jaanus Rätsep, Tõnis 
Turmann, Andres Ottis, Raoul 
Aalbeeg, Tamur Tensing, Jürgen 
Palm, Mika Olof Helaskoski, Ilpo 
Johannes Kilpeläinen, Birger 
Brngt-Erik Grottell. Esindaja Ain 
Kont.

Võidu koju toonud meeskond. Foto: erakogu

Värskelt avatud Kuldkinga haljaku mänguväljak. Fotod: erakogu
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K
alevi Jalgrattakooli sün-
niaasta on 1969 ja selle 
aja sees on juhtunud nii 
mõndagi. Ette on näida-

ta nii olümpiakuld kui ka maalima-
meistri medaleid, Eesti meistreid ei 
jõua kokku lugedagi. Võime väita, 
et oleme olnud aastaid parim rat-
taklubi Eestis. 

Täna aga ei räägi me ainult en-
dast ehk Kalevi Jalgrattakoolist, 
vaid rattasõidust kui ühest tervisli-
kust tegevusest. Rattasõit ei tunne 
piire, oled sa noor või vana. See ei 
koorma sind liigselt ning alati saad 
valida tempo ja trassi, kus liikuda, 
on see siis mets või maantee. Vali-
des endale sobiva tempo, ei koor-
ma sa oma südant, aga kõik liigne 
põleb särinal. Ja see tunne, kui oled 
ringilt tagasi, on super.

Ühiskond on loonud meile tin-
gimused sportimiseks ja rajanud 
kergliiklusteed, matkarajad ja ter-
viserajad üle Eesti, nii on see ka 
Viimsis. Täna ei saa me ka öelda, 
et sobivat ratast ei ole, sest valik 

on sedavõrd otsatu. Siinkohal teen 
märkuse, et ratas üksi ei sõida – ik-
ka sadulasistuja on esmatähtis ja 
millise rattaga ta sõidab, on juba 
tema valik. 

Viimase kümne aastaga on val-
las panustatud rahva tervisesse pal-
ju, luues tingimused sportimiseks. 
Igast külast leiame spordilinnaku, 
jalgpalliplatsi, valmimas on ka uus 
ujula Randveres. Uued kergliiklus-
teed ühendavad meie külasid ja 
jalgrattatreenerina näen, et neid 
kasutatakse tublisti.

Täna on hea meel tõdeda, et 
Kalevi Jalgrattakooli üks osakond 
on ka Viimsis, Forus Spordikesku-
ses Haabneemes, kus on loodud 
tingimused lastele jalgrattaspor-
diga tegelemiseks ja mitte ainult. 
Meie koolis õpivad lapsed eelkõi-

RATTASÕIT Eesti Spordiseltsi Kalev, mis asutati 
aastal 1901, asutajate hulgas oli ka Tallinna jalgratta-
sõitjate selts ehk meie, jalgratturid, olemegi Kalevi 
loojad.

Liikumisaasta raames: jalgrattasport

Mallor Türna
Kalevi Jalgrattakooli treener

Meie koolis õpivad 
lapsed eelkõige 
sportima, alustades 
pallimängudest, 
ujumisest ja matka-
misest.

ge sportima, alustades pallimän-
gudest, ujumisest ja matkamisest. 
Loomulikult on meie koolis ka rat-
tasõiduõpe ning mida vanemaks 
ja teadlikumaks noored sirguvad, 
seda rohkem on neil võimalus rat-
taspordile keskenduda. Treenita-
vad saavad meil tegeleda maas-
tiku-, maanteesõidu, cyclokrossi 
ja BMXi sõiduga. Siin saab noor 
ka valida, kas tegeleb rattaspordi-
ga lihtsalt kui liikumisharrastuse-
ga või kui spordiga. Viimasel juhul 
on võimalus osaleda võistlustel nii 
Eestis kui ka välismaal.

tasub teada

  Tule ja pane ennast proovile Üheringi sõidus, mis toimub Pirita 
velodroomil juba 25. augustil. Kui tahad korjata rattatarkust, siis 
tule 26. juulil kell 18 Karulaugu staadionile ning koos emme ja issi-
ga saad rattasõidu ABC – ja mine tea, äkki võetakse trenni ka!

  Viimsi Sport teeb maanteeratta ühissõite igal esmaspäeval 
algusega kell 18 Bike Shop Viimsi rattapoe eest. Täpsem info Viimsi 
Spordi Facebooki või kodulehelt.

  Viimsi Rahvaspordi sarja osana toimub 30. septembril Randvere 
Rattakross, kuhu on oodatud nii sportlased, harrastajad kui ka 
lapsed. Täpsem info Viimsi Spordi Facebooki või kodulehelt.

Tule ja tee tutvust rattaspordimaailmaga!

Augustis antakse stardipauk 
kepikõnni karikavõistlusele

K E P I KÕ N D

Eesti 1. karikavõistlused kepikõnnis oli 
plaanis korraldada juba neli aastat tagasi, 
aga läks sedaviisi, et võistlust siiski tookord 
ei toimunud. 

Nüüd on puhumas uued tuuled, kepikõnd on 
muutunud aastatega veelgi populaarsemaks ja 
sportlikumaks. Võiks isegi öelda, et kepikõnd on 
jõudnud uuele tasemele ning juba nädal pärast 
Viimsi võistlust on kõigil huvilistel võimalik osa 
võtta Lahemaal toimuvatest Eesti meistrivõist-
lustest kepikõnnis.

Enne veel, kui mõtted meistrivõistlustele 
seada, toimub 5. augustil esmakordselt Viimsis 
kepikõnni karikavõistlus. See leiab aset Rand-
vere metsa terviseradadel ning võistluskeskus 
asub Randvere kooli staadioni juures (Gustav 
Heinrich Schüdlöffeli tee ääres).

Distantsiks saab igaüks valida vastavalt oma 
võimekusele 10 km või 5 km pikkuse raja. Sa-
muti toimuvad võidukõndimised ka kõikide-
le väikestele spordisõpradele, kellel jalad juba 
kannavad. Iga väike osaleja saab premeeritud 
Kalevi šokolaadist medaliga.

Kuna kepikõnni võistluse näol on tegemist 
ka Viimsi Rahvaspordisarja II etapiga, siis osa-
leb ka iga võistleja, kes osales ka Viimsi Jooksul, 
rahvaspordisarja arvestuses.

Rahvaspordisarja viimane etapp toimub sa-
muti Randvere metsas ja selleks on rattakross, 
kus samuti on jõukohased rajad nii tõsisema-
tele harrastajatele, pühapäevaveerejatele kui 
ka lastele. 

Täpsema info ja registreerimise leiad viimsi-
sport.ee kodulehelt või FB Viimsi Spordi lehelt. 

Kohtumiseni stardis!

Siiri Visnapuu
ürituse korraldaja

Siiri Visnapuu julgustab kõiki karikavõistlustel 
osalema. Foto: erakogu

KIRJUTA 
ENNAST SISSE
SPORTLIKUMASSE 
KODUKOHTA
Iga sissekirjutanud viimsilane panustab 
oma kodukoha arengusse. Aitäh Sulle!

viimsivald.ee/sissekirjutus

Kalevi Jalg-
rattakooli 
kevadlaager 
Põltsamaal. 
Foto: erakogu
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Aiatööd
Ohtlike puude raie, võsa lõikus ja 
kruntide puhastamine võsast. 
Helista julgelt ja leiame lahenduse! 
Tel 5623 0373, Randy.
Pakun muruniitmise ja trimmerda-
mise teenust koduaedades, ühis-
tute ja äriühingute ümbruses. 
Kevadel ja sügisel ka lehekoristus- 
ja võsalõikustöid. Helista ja küsi 
lisa – tel 5399 3595.
Muru niitmine, trimmerdamine, heki 
lõikus, okste äravedu, kruntide 
korrastus. Tel 5897 7133.
Korstnapühkija ja pottsepa tee-
nused, ohtlike puude langetamine, 
viljapuude lõikamine, trimmerda-
mine, heki lõikus ja pügamine. 
E-post igor@inkteenused.ee, tel 
5348 7318.  
Aedade ja piirete ehitus, renoveeri-
mine ja värvimine, soodsad hinnad. 
E-post info@piirdemeistrid.ee, tel 
5688 0841, koduleht www.piirde-
meistrid.ee.
HEKKIDE, VILJAPUUDE JA VÕSA 
LÕIKUS. Teostan erinevaid aedni-
kutöid ning oman palju õnnelikke 
kliente. Küsi pakkumist tel 5396 
2258, rohelineemerald@gmail.com 
või uuri lisa www.rohelineemerald.
com.

Ehitus
Worx OÜ teostab Viimsi, Pirita ja 
Mähe piirkonnas elamute erinevaid 
ehitus- ja renoveerimistöid. Info tel 
511 4761, info@worxest.ee.
Tänavakivide paigaldus ja paran-
dustööd. Teede ja platside ehitus. 

Kivide müük. Haljastustööd. Tel 
5667 6629, e-post info@viimsikivi.
ee, koduleht www.viimsikivi.ee.
Vahetan boilereid, WC-potte, se-
gisteid, valamuid, pesumasinate 
ühendamine ja vanade äravedu, 
väiksemad elektritööd. Tel 5904 
8011, e-post looduse.3@hot.ee.
Tänavakivide paigaldus. Parklate 
ja kõnniteede ehitus. Ormikivi OÜ 
– info@ormikivi.ee, www.ormikivi.
ee, tel 525 5851.
Kivi-, plekk-, eterniit- ja bituumen-
sindelkatuste pesu ning värvimine. 
Krohv-, plekk- ja plastikfassaadide 
ning akende õrnpesu. Tänava-
kivi pesu ning liivatamine. www.
sunluna.ee, tel 5555 8730, 
Karl-Martin.
Laadur-ekskavaatori teenustööd, 
lammutustööd, ehitusprahi koristus 
ja õue koristustööd. Tel 507 4178.
Katuste kõrgsurvepesu ja värvi-
mine (plekk, kivi, eterniit). Tänava-
kivide puhastus. Tel 5624 1509, 
Andres.
Pottsepatööd. Uute küttekehade 
ehitus ja vanade remont. 15-aas-
tane töökogemus ja kutsetunnis-
tus. Tel 5690 3327.
Katuste ja fassaadide pesu ja 
värvimine. Tel 5356 2005.
Ehitus ja renoveerimine: katused, 
terrassid, kipsitööd, puitkarkassid, 
üldehitus. E-post info@ehituspuu-
sepad.ee, tel 5688 0841, koduleht 
www.ehituspuusepad.ee.
Kvaliteetne plaatimisteenus ning 
saunade ehitus nii era- kui ka äri-
klientidele. Usaldusväärne ja pika-
ajaline kogemus. Tel 5564 1910.

Ost, müük, rent
Ostame absoluutselt igas seisus 
autosid. Kustutame ARKist litsentsi 
alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel 
5823 8310.
Uuemate ja vanemate raamatute 
ja vanavara (fotod, postkaardid, 
margid, rahad, mänguasjad, heli-
plaadid, suveniirid, tarbeesemed 
jm) ost. Tel 514 0618, Andres.
Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid ja dokumente, vanaraha 
ning muid kollektsioneerimise ese-
meid. Võib pakkuda ka kasutatud 
tänapäevaseid raamatuid. Tel 602 
0906 ja 501 1628.
Ostan kasutuseta jäänud, seisva 
sõiduki: sõiduauto, maastur, kaubik. 
Sõiduk võib olla rikkega, mitte sõi-
dukorras. Oodatud on kõik pakku-
mised, ka nädalavahetusel. Vaja-
dusel võtan sõiduki arvelt maha ja 
tulen järgi puksiiriga. Kohapeal kii-
re tehing ja vormistamine. Tel 5365 
4085, e-post skampus@online.ee.
Ostan autosid, maastureid ja kau-
bikuid igas seisukorras. Lisaks 
romude utiliseerimine ja ARKist 
kustutamine. Transport minu kulul. 
Tel 5693 2565.
Laias valikus ja soodsa hinnaga 
madratsid ja voodid (erimõõtudes 
tellimise võimalus). Hea hinnaga 
kasukad ning naiste riided ja jala-
nõud otse USAst poes Riietering. 
Aadress: Randvere tee 6, 2. korrus, 
Viimsi.

Muud teenused
Kogemustega õmbleja teostab 

Viimsis Aiandi teel parandus- ja 
õmblustöid. Tel 5625 1195, Tiiu.
Veoteenus/kolimine. Akuraatsed 
kolijad. Vana mööbli demonteeri-
mine ja äravedu, sh rämpsu ära-
vedu. Metallijäätmeid (sh koduma-
sinad) viime ära tasuta. Töötame 
ka nädalavahetustel. Tel 502 8148.
Kutsetunnistusega korstnapühkija, 
4. tase. Töötan kiirustamata, töö 
puhas ja korralik. Tehtud töö regist-
reerin Päästeametis. Tel 5689 
0125, e-post kuldnoop@gmail.com.
Kogemustega õmbleja Haabnee-
mes teeb õmblus- ja parandustöid 
ning õmbleb kodutekstiile. Tel 524 
2109, Heljo.
Vanaraua ja kodumasinate (v.a 
külmikud, telerid) TASUTA ÄRA-
VEDU (õuest, garaažist). Plekk, 
torud, vinklid, postid, aiavõrk, 
mahutid, vannid, boilerid, kraanid, 
tööriistad, mootorid, pesumasinad, 
pliidid, autoosad, akud, kaablid 

jne. Korterist, majast väljatassimine 
tasuline. Külmikute, telerite ära-
vedu tasuline (10–30 eurot). Lam-
mutamine, lõikamine kokkuleppel. 
Kirjutage carinveix@hotmail.com 
või helistage tel 5550 5017.

Koduteenus – juuste lõikus eakale 
ning puudega abivajajale. Tel 
5592 8588, Kaie.
KIVIDE PURUSTAMINE. Purustame 
suuri maakive, kui ükski muu ham-
mas peale ei hakka. Tel 5805 
0856.

Pakun tööd
Pirita Lasteaed pakub uuel õppe-
aastal tööd muusikaõpetajale (0,6 
ak), õpetaja abile (1,0 ak) ja maja-
hoidja/remonditöölisele (0,5 ak ja 
0,5 ak). CV-d ootame kuni 31.07 
e-posti aadressile pirita@pirita-
lasteaed.ee. Lisainfo pirita@
piritalasteaed.ee.

Kuulutuste avaldamise tingimusi vaata viimsivald.ee/reklaamihinnad

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Langetame, hooldame 
puid ja freesime kände 

just Teie piirkonnas 
Leiame koos lahenduse! 

Meid saab kätte tel 5626 3857 
www.puumehed.com

Parim viis viimsilasteni 
jõudmiseks on reklaam 
Viimsi Teatajas!
Telli oma toote või teenuse 
reklaam juba täna.

Kas sina teadsid, et Viimsi Teataja:
on viimsilaste seas kõige kõrgemalt 
hinnatud infokanal Viimsis toimuva kohta
tiraaž on 10 860
ilmub kaks korda kuus
on 24–leheküljeline
on vallaelanikele tasuta

Vaata lisaks: viimsi.ee/reklaamihinnad
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spa.spatallinn.ee

Sissepääs TASUTA
Broneeri laud www.vabalaud.ee - lisainfo 5628 2261 

Värvimuusika
28.07

Eesti muusika21.07

Latiino muusika14.07

90ndate 
diskomuusika07.07

JUULIKUU SUMEDAD
REEDE ÕHTUD PUBIS

Ehk kõik lood ja bändid, 
mis sisaldavad sõnu
punane, kuldne või must. 

Ole
riietusega

loov!

kadaka

Drive In

Viimsis: Muuli tee 10 
Viimsis teenindame kliente järjekorra alusel E-R 9-19 ja L 9-16. 

Tel: 623 7052; viimsi@abctehno.ee
Kadakas: Pilvetee 8/2

Peetris: Vana-Tartu mnt 74 

Vaata lisaks või broneeri: abctehno.ee

Viimsis

https://vannitoaremont.eu/
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

VIIMISTLUSTÖÖD
ja VANNITOA remont 

100% tervikliku lahendusena
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Pikk juustusai

Delice
~260 g

Koorejäätis 
küpsisetükkide ja 
kakaokreemiga

Mesikäpp
500 ml/ 270 g

Pakkumised kehtivad  04.07-24.07.2023 või kuni kaupa jätkub.                            Piltidel on illustreeriv tähendus.

04.07-24.07.2023

Kohvioad Jaanus

Tasuja
1 kg

~1,04
tavahind ~1,30 / 3,99/kg

Mini sõõrik 
maasikatäidisega
Delice
~23 g

~0,41
tavahind ~0,53 / 17,99/kg tavahind ~0,53 / 17,99/kg 

Saaremaa või 
küüslaugu ja 
soolakristallidega

Mo Saaremaa
150 g

1,691,69
tavahind 2,69 / 11,27/kgtavahind 2,69 / 11,27/kg

Veiseliha burger
Linnamäe Lihatööstus
840 g

Beebiforell basiiliku ja 
ürdi marinaadis
Delice

kgHead-paremat lähedalt ja kaugelt!

-25% -25% -37%

-25%-20%-21%-17%

7,497,49
tavahind 9,99tavahind 9,99

8,998,99
tavahind 11,99 / 10,70/kgtavahind 11,99 / 10,70/kg

13,99
tavahind 16,99tavahind 16,99

3,193,19
tavahind 4,29 / 11,84/kgtavahind 4,29 / 11,84/kg

TasujaTasuja
-17-17

13,9913,99

maasikatäidisega
Delice
~23 g

~0,41~0,41

DeliceDelice
~260 g~260 g

~1,04~1,04

Piirkondlikud tulevikuseminarid 
kutsuvad kaasa mõtlema

Pane kohtumise aeg endale kalendrisse juba kirja 
ning tule ja aita kujundada Viimsi tulevikku!
 
*Prangli elanikega arutati tulevikku Prangli saare üldkogul.

Lubja, 
Pärnamäe, 
Äigrumäe ja 
Laiaküla 
elanikele

20. juulil 
kell 15–17 
lasteaias 
Väike-Päike 
(Kraavi tee 1)

Haabneeme, 
Viimsi ja 
Miiduranna 
elanikele 

24. juulil 
kell 14–16 
Viimsi 
raamatukogu 
suures saalis
(Randvere 
tee 9)

Kelvingi, 
Leppneeme ja 
Tammneeme 
elanikele 

26. juulil 
kell 14–16 
MLA Viimsi 
Lasteaiad 
Leppneeme 
majas 
(Leppniidu 
tee 1)

Pringi, Püünsi, 
Rohuneeme, 
Kräsuli ja 
Naissaare 
elanikele 

25. juulil 
kell 14–16 
Püünsi koolis 
(Kooli tee 33)

Metsakasti, 
Muuga 
ja Randvere 
elanikele 

27. juulil 
kell 14–16 
Randvere 
koolis 
(Schüdlöffeli 
tee 4/1)


